



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 18 ЛИСТОПАДА 2023 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№232 (7630)

ЦИТАТА ДНЯ

ДЕНИС МАЛЮСЬКА:



«Збільшення кількості співробітників дасть змогу проводити розслідування швидше, оперативніше, щоб вкладатися в строки, передбачені Кримінально-процесуальним кодексом».

Міністр юстиції про те, що збільшення штату НАБУ — одна з рекомендацій Єврокомісії щодо боротьби з корупцією

Усе необхідне для навчання і розвитку

ШКОЛА. Трансформація системи освіти неможлива без переосмислення навчальних просторів. Тож Мінцифри разом з МОН та Big City Lab, «Маріуполь Реборн» та Rebuild the Wonderful розробили принципи трансформації шкіл, щоб на місці радянських застарілих приміщень з'явилися інноваційні заклади, які повністю відповідають потребам сучасної освіти. П'ять перших трансформованих шкіл запрацюють восени наступного року. Це заклади в Київській та Харківській областях, Кривому Розі й Запоріжжі, які постраждали через бойові дії. Після завершення пілотного проєкту масштабується на навчальні заклади у всій країні.

«Президент Володимир Зеленський означив конкретну мету: побудувати трильйонну економіку. Для цього потрібно, щоб з'являлися компанії, які коштують мільярди. Досягнути цього можна, тільки трансформувавши систему освіти. Щоб зміни впроваджували максимально ефективно, необхідно трансформувати саме середовище. Те, де діти навчаються, що вони бачать, навіть дизайн приміщень — усе впливає на швидкість навчання й розвиток майндсету. Саме тому невід'ємна частина трансформації системи освіти — трансформація приміщень», — зазначив віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров.

Після трансформації кожен освітній заклад матиме сучасний дизайн, укриття та зручні багатофункціональні простори для навчання та розвитку. Крім того, всі приміщення буде побудовано за принципами безбар'єрності.

«Нові дизайнерські рішення у школах дадуть змогу ефективніше впроваджувати принципи НУШ: якісно реалізовувати діяльнісний підхід у навчанні, проводити дослід, гнучко адаптовувати класи під різні навчальні потреби. Також маємо зробити все, щоб школи стали по-справжньому безпечними та інклюзивними середовищами», — пояснив міністр освіти і науки Оксен Лісовий.

Трансформовані школи стануть спільними просторами з якісною інфраструктурою. Спортивні майданчики, майстерні, кабінети для занять музикою чи малюванням зможе використовувати громада після закінчення уроків, повідомляє Мінцифри.

ЦИФРА ДНЯ

228,5 млрд грн становили касові видатки загального фонду державного бюджету в жовтні. За січень — жовтень 2023 року загальна сума видатків — 2347,1 млрд грн

Країна забезпечена енергоресурсами



Фото з Урядового порталу

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем'єр-міністр Денис Шмигаль повідомив, що опалювальний сезон розпочато в усіх областях

Кошти з дорожнього фонду підуть на оборону

РЕСУРСИ. 2024 року надходження з державного дорожнього фонду, створеного у складі спецфонду держбюджету, буде спрямовано до загального фонду держбюджету для зміцнення армії та посилення оборони держави. Це закріплено змінами до Бюджетного кодексу.

«Усі кошти з дорожнього фонду на наступний рік (94,7 мільярда гривень) буде перенаправлено на потре-

би оборони, що дасть змогу мобілізувати всі можливі внутрішні ресурси на цей напрям. Це не тільки інвестиція в перемогу, а й створення нових робочих місць та підтримка економіки», — зазначив міністр фінансів Сергій Марченко.

Відповідний ресурс буде сформовано за рахунок акцизів з автомобілів та пального, а також інших платежів, з яких фінансували будів-

ництво та ремонт доріг. Наступного року дорожня галузь отримуватиме фінансування завдяки трьом ключовим джерелам.

Залишки коштів, джерелом формування яких були доходи державного дорожнього фонду станом на 1 січня 2024 року, не використані в попередні бюджетні періоди (2021—2023 роки), використовуватимуть для забезпечення невідкладних

заходів, пов'язаних з утриманням доріг у зимовий період. Дороги, необхідні для військових потреб, фінансуватимуть за рахунок коштів з резервного фонду уряду України.

Будівництво та ремонт доріг також заплановано в межах проєктів, які фінансують міжнародні фінансові організації та уряди країн-партнерів, повідомляє Міністерство фінансів.

Почалася передплата на 2024 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті: АТ «Укрпошта» www.ukrposhta.ua



Газета для тих, хто приймає рішення!

✓ ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць 120 грн
На 3 місяці 360 грн
На 6 місяців 720 грн
На рік 1440 грн

ІНДЕКС 40227

На 1 квартал 330 грн
На 6 місяців 660 грн
На рік 1220 грн

Вартість приймання передплати — 15 грн. за один абонент.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ встановлені Національним банком України на 20 листопада 2023 року

USD 36.1394

за 1 долар США

EUR 39.2582

за 1 євро

PLN 8.9709

за 1 злотий

AU 71883.07

AG 868.63

за 1 трійську унцію

PT 32883.60

PD 38272.35

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Країна забезпечена енергоресурсами

«Ми пройшли перший місяць опалювального сезону. Пройшли його успішно. Ситуація в енергетиці стабільна. Дефіциту електроенергії зараз немає. Опалювальний сезон стартував в усіх регіонах», — зазначив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль перед початком учорашнього засідання уряду.

За його словами, країна повністю забезпечила себе необхідною кількістю енергоресурсів. У наших сховищах майже 16 млрд кубічних метрів газу. Запаси вугілля на складах — 1,1 млн тонн. Тривають ремонти та захисні роботи на ключових вузлах енергосистеми. Уже вдалося відновити майже 1,9 ГВт генеруючих потужностей. До кінця року заплановано відновити ще 1,3 ГВт додаткової потужності.

«Атомна генерація працює. Теплова генерація працює, гідроенергетика працює. Проведено величезну роботу для відновлення мереж, захисту підстанцій та іншого критичного обладнання. Готуємо інші системи. На сьогодні відновлено 445 об'єктів теплопостачання. Це котельні, центральні теплові пункти, ТЕЦ», — зазначив очільник уряду. Він повідомив, що активно триває робота з партнерами в питаннях енергетики. Маємо нові по-

ставки систем ППО, що посилять захист енергооб'єктів.

Сполучені Штати передали українським громадам 22 мобільні котельні та готують нові поставки. Данія внесе у Фонд підтримки енергетики України 7 млн євро. Загальний обсяг підтримки через фонд уже перевищив 320 млн євро.

Маємо розширені можливості для імпорту електроенергії з ЄС. Зараз можемо імпортувати майже 1,2 ГВт потужності, а рік тому було 500 МВт.

«Готуємося до зими на всіх рівнях. Сьогодні затвердимо постанову, якою спростуємо ввезення в Україну енергетичного обладнання, зокрема генераторів і трансформаторів. Для цього уряд фактично призупинить чинність шести технічних регламентів, які застосовувалися під час ввезення та продажу енергетичного обладнання. Тепер для цих товарів не потрібна буде декларація про відповідність та маркування знаком відповідності», — повідомив Денис Шмигаль.

Цінуємо солідарність союзників

За його словами, активна робота з партнерами три-

ває не лише в секторі енергетики. Багато уваги урядова команда приділяє переговорам про отримання необхідних коштів для фінансування дефіциту бюджету, наших критичних потреб та програм відновлення.

«Ухвалюємо сьогодні рішення, яке дасть змогу залучити грант від наших партнерів на майже 10 млрд грн. 190 млн доларів надасть Норвегія. 70 млн доларів — Швейцарія. Це грант, що буде надано через фонди, які адмініструє група Світового банку», — зазначив Прем'єр.

За його словами, маємо рішення, яке дасть змогу отримати позику від Світового банку на суму майже 1,1 млрд доларів. Нині дуже важлива підтримка, яку уряд спрямує на соціальні виплати, освіту, медицину та інші пріоритетні потреби.

«Дякую нашим союзникам за солідарність. Ця допомога дає нам змогу вистояти та спрямовувати всі власні внутрішні ресурси на оборону та безпеку нашої країни», — наголосив глава уряду.

За його словами, на засіданні Кабінету Міністрів затверджено два рішення, які дадуть змогу отримати від Європейського інвестиційного бан-

ку майже 162 млн євро. Це кошти в межах чинних програм з відновлення України. Ідеться про реконструкцію та будівництво шкіл, лікарень, дитячих садочків, адмінбудівель, ЦНАПів, очисних споруд та інших об'єктів. Загалом завдяки цим коштам від ЄІБ ми зможемо цього року завершити роботу на 28 проектах та розпочати реалізацію 186 нових проєктів для поліпшення якості життя українських громад.

«Дякуємо за це нашим партнерам, зокрема з Європейського інвестбанку», — наголосив Прем'єр-міністр.

Для відновлення і трансформації

За словами Дениса Шмигаль, на порядку денному ще п'ять рішень, які дадуть змогу активніше долучитися до Європейської програми трансформативного співробітництва. Ідеться про програми NEXT із Польщею, Словаччиною, Румунією, а також Дунайську регіональну програму. Ці програми розраховані до 2027 року, а їхнє загальне фінансування становитиме майже 590 млн євро. Це допоможе нашим регіонам в питанні розвитку

інфраструктури, економіки, соціальної сфери, стану довілля, охорони здоров'я. Одноразово посилюється інституційна спроможність проводити відновлення і трансформацію країни.

На засідання внесено зміни до Положення про Офіс реформ КМУ, який відтепер з українського боку виконуватиме функції технічного секретаріату Багатосторонньої донорської платформи для України. Ця платформа — один з наших головних майданчиків для координації з партнерами в питанні фінансових потреб та відбудови України. Секретаріат платформи працюватиме у Брюсселі та Києві. Залучення урядового Офісу реформ дасть змогу більш системно підійти до пріоритетних завдань платформи.

Насамкінець Денис Шмигаль означив рішення, яке стосується безпеки країни: «Сьогодні спрямовуємо кошти на будівництво фортифікаційних споруд у Дніпропетровській області. Загалом заплановано будівництво на 178 об'єктах, які потрібні для захисту регіону та всієї країни».

Джерело:
Департамент комунікацій Секретаріату КМУ

Кабмін і парламент удосконалять законопроектну роботу

ВЗАЄМОДІЯ. Днями відбулось установче засідання Міжвідомчої робочої групи з питань удосконалення законопроектної роботи, оцінки законодавчого впливу та підвищення результатів реалізації законів. Захід пройшов під головуванням першого заступника Голови Верховної Ради Олександра Корнієнка та Міністра Кабінету Міністрів Олега Немичова.

«Нині всі зусилля спрямовано на підвищення ефективності взаємодії між Верховною Радою та Кабінетом Міністрів, а також на якісне оновлення українського законодавства. Проте ще існують проблеми, що ускладнюють ефективну роботу в цьому напрямі, зазначають експерти SIGMA. Зокрема, це низька частка ухвалених Верховною Радою урядових законопроектів та вчасність опрацювання цих законопроектів. Крім того, необхідно звернути увагу на створення рівних вимог до процесів розроблення та узгодження законопроектів, які вносять уряд та народні депутати», — зазначив Міністр Кабінету Міністрів.

Державний секретар Кабінету Міністрів Олександр Ярема зауважив, що звіт Європейської комісії в межах Пакета розширення Європейського Союзу відзначає добре налагоджену систему формування політик в Україні. «Посилення спроможності уряду здійснювати контроль якості та узгодження політик на основі фактів, а також цифровізація моніторингу та контролю реалізації політик та законодавства — одні із пріоритетних напрямів діяльності секретаріату», — наголосив він.

Згідно з інформацією іноземних партнерів, зазначено, що попри постійні виклики парламент і його робочі органи функціонують у звичайному режимі, а представники уряду регулярно беруть участь у відповідній роботі.

Парламент послідовно консультується з Кабінетом Міністрів щодо законів, які ініціювали народні депутати. Уряд більш послідовно дотримується свого плану законопроектної роботи під час підготовки та внесення законопроектів до парламенту. Меншу кількість законів було ухвалено в позачерговій процедурі.

«У зв'язку з цим запропоновано розглянути можливість посилення координації роботи. Ми готові активно долучатися, зокрема в частині підготовки необхідних змін до законодавства, які регулюють процедурні питання підготовки, опрацювання та розгляду законопроектів у Верховній Раді, ролі та порядку розроблення плану законопроектної роботи», — підсумував заступник державного секретаря Кабінету Міністрів Олег Войтович.

Учасники засідання відзначили важливість постзаконодавчого забезпечення й контролю, а також взаємодії із громадськістю в законотворчій діяльності.

Джерело:
Служба Міністра КМУ

Робота медійників украй важлива

ПРОФЕСІЙНЕ СВЯТО. У День працівників радіо, телебачення та зв'язку Президент Володимир Зеленський зустрівся із представниками медіа та вручив державні нагороди.

Глава держави зазначив, що йому приємно особисто привітати медійників із професійним святом, адже він високо цінує роботу кожного з них.

«З великою шаною ставлюся до вашої роботи. До воєнкорів, журналістів, ведучих, операторів, редакторів — усіх тих, хто подає нам інформацію із фронту, всіх, хто працював у медіа, а сьогодні служить у війську. Тих, хто допомагає щоденно не забувати про Україну», — сказав Володимир Зеленський.

Він наголосив, що існування українського інформаційного простору важливе для людей на деокупованих територіях, які мають знати, що Українська держава про них пам'ятає, і для жителів усіх інших куточків України, які не повинні забувати про щоденну боротьбу нашого народу з російськими загарбниками.

«Хочу подякувати вам за те, що ви даєте нам цю інформацію. Вона як хліб має бути щоденно в кожній й кожній, щоб жити в реальності та чітко розуміти, що відбувається: як нам складно, де ми непереможні, а де є питання і як нам все-таки досягти відновлення. Повного відновлення нашої держави, території, миру. Відновлення того світу, в який ми віримо і який разом будемо, за який сьогодні стоять наші воїни», — зазначив Президент.

Володимир Зеленський зауважив, що в умовах повномасштабної війни робота медійників в Україні часто не-



Президент відзначив працівників медіа державними нагородами

безпечна. Багато кореспондентів, операторів, фіксерів загинули під час виконання професійних обов'язків у місцях, де відбувалися інтенсивні бої. Присутні вшанували хвилиною мовчання пам'ять усіх загиблих унаслідок російської агресії в Україні.

«Наше завдання — пам'ятати про ваших колег, яких не стало через війну. Україна їх ніколи не забуде. Не просто не забувати, а згадувати, цінувати, бачити в цьому також і частину своїх обов'язків», — наголосив глава держави.

За вагомих особистих внесок у розвиток телебачення, радіомовлення та зв'язку в Україні, мужність і самовідданість, виявлені в захисті державного суверенітету й територіальної цілісності держави, вірність українському народові Президент відзначив працівників медіа державними нагородами. Зокрема, десятеро медійників отримали з рук глави держави ордени «За заслуги» III ступеня, ще двох, які служать у війську, наго-

роджено медалями «За військову службу Україні».

Із нагоди Дня працівників радіо, телебачення та зв'язку Володимир Зеленський провів онлайн-зустріч із представниками українських засобів масової інформації, залученими до роботи телемарафону «Єдині новини». Він привітав медійників зі святом і подякував їм за складну й дуже важливу роботу, яка буває небезпечною.

«Вважаю, що «Єдині новини» — один із ключових проєктів, які ви створили, і один із ключових етапів в історії незламності нашої держави, один із ключових чинників деокупації території, які було захоплено з початку повномасштабного вторгнення рф. Ви допомогли людям об'єднатися своїм об'єднанням, своєю роботою», — сказав він.

Володимир Зеленський наголосив, що нині важливо не втратити здобуте й міцний моральний дух, щоб зберегти внутрішню силу України.

«Це дуже важливо для нашого народу, для чистоти інформації, боротьби з дезін-

формацією та будь-якими фейками», — переконаний Президент.

Як зазначив глава держави, медіа нині чи не найбільше впливають на єдність суспільства. ЗМІ дають можливості для відкритого діалогу із громадянами та відповідального обговорення проблемних питань, які турбують людей.

«Ми маємо допомагати людям боротися за Україну, залишатися в Україні, працювати, думати про майбутнє», — наголосив Володимир Зеленський.

Президент відзначив важливість якнайбільшого поширення у світі інформації про успіхи України в цій війні та історій про героїзм і боротьбу українців за свободу. За словами Володимира Зеленського, він як Президент використовує всі інструменти, зокрема й майданчик західних ЗМІ, щоб Україні чули й бачили за кордоном, щоб про нашу державу не забували й продовжували їй допомагати.

Джерело:
Офіс Президента



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 10 листопада 2023 р. № 1025-р
Київ

Про затвердження плану заходів з реалізації Концепції забезпечення національної системи стійкості до 2025 року

1. Затвердити план заходів з реалізації Концепції забезпечення національної системи стійкості до 2025 року (далі — план заходів), що додається.
2. Взяти до відома, що фінансування виконання плану заходів здійснюється за рахунок та у межах видатків, передбачених у державному та місцевих бюджетах на відповідний рік, а також інших джерел, не заборонених законодавством.
3. Рекомендувати органам місцевого самоврядування забезпечити виконання плану заходів у межах своїх повноважень.
4. Міністерствам, іншим центральним органам виконавчої влади, обласним та Київській міській державним адміністраціям (військовим адміністраціям), іншим державним органам (за згодою) забезпечити виконання плану заходів та подавати щороку до 10 січня Кабінетові Міністрів України інформацію про стан його виконання.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 10 листопада 2023 р. № 1025-р

ПЛАН ЗАХОДІВ з реалізації Концепції забезпечення національної системи стійкості до 2025 року

Найменування завдання	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні за виконання
1. Запровадження цілісної системи ідентифікації, оцінки та пріоритезації загроз і ризиків центральними та місцевими органами виконавчої влади	Ідентифікація загроз, виявлення вразливостей, оцінювання та пріоритезація ризиків національної безпеки	I квартал 2024 року	Секретаріат Кабінету Міністрів України Апарат Ради національної безпеки і оборони України (за згодою) центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою)
	2) координація розроблення та подання в установленому порядку на розгляд Кабінету Міністрів України законопроекту щодо основ національної стійкості України	I квартал 2024 року	Секретаріат Кабінету Міністрів України Апарат Ради національної безпеки і оборони України (за згодою) центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою) Національна академія наук (за згодою)
	3) координація розроблення з урахуванням міжнародного досвіду та затвердження єдиної для державних органів методики проведення ідентифікації, оцінки та пріоритезації загроз і ризиків, управління ризиками, зокрема визначення невідповідностей між наявними спроможностями та орієнтовними потребами, визначеннями на основі ризиків	I квартал 2024 року	Секретаріат Кабінету Міністрів України Апарат Ради національної безпеки і оборони України (за згодою) центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою) Національний інститут стратегічних досліджень (за згодою)
	4) забезпечення проведення зонування територій за результатами визначення рівнів ризиків виникнення надзвичайних ситуацій	IV квартал 2025 року	ДСНС центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою) обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) Апарат Ради національної безпеки і оборони України (за згодою) Адміністрація Держспецзв'язку Мінцифри інші державні органи, що входять до складу сектору безпеки і оборони (за згодою)
	5) опрацювання питання щодо можливості розроблення програмних рішень, що дадуть змогу в реальному часі одержувати, візуалізувати та аналізувати дані стосовно наявних проблем, недоліків, які породжують або посилюють схильність та/або піддатливість негативним впливам загроз, із використанням можливостей інформаційно-аналітичної системи «СОТА» Головного ситуаційного центру України для використання в мережі ситуаційних центрів державних органів	I квартал 2024 року	МОН Національний інститут стратегічних досліджень (за згодою) Національна академія наук (за згодою) НАДС ДСНС
2. Проведення аналізу загроз та ризиків для найбільш важливих сфер життєдіяльності суспільства і держави	6) сприяння проведенню наукових досліджень за всіма елементами національної стійкості з подальшим включенням результатів досліджень до програм підготовки та підвищення кваліфікації державних службовців	постійно	МОН Національний інститут стратегічних досліджень (за згодою) Національна академія наук (за згодою) НАДС ДСНС
	7) внесення Кабінету Міністрів України пропозицій щодо забезпечення постійного науково-методичного супроводу процесів оцінювання ризиків і спроможностей, планування та аналізу здійснення заходів щодо забезпечення стійкості, проведення навчань з питань кризового управління, оцінювання стану готовності, удосконалення законодавства з питань забезпечення національної стійкості	I квартал 2024 року	Національний інститут стратегічних досліджень (за згодою) Національна академія наук (за згодою)
	1) підготовка та внесення пропозицій щодо гармонізації національного законодавства з Директивою ЄС 2022/2555 про заходи для забезпечення високого загального рівня кібербезпеки в Союзі, внесення змін до Регламенту (ЄС) № 910/2014 і Директиви (ЄС) 2018/1972, а також про скасування Директиви (ЄС) 2016/1148 (NIS 2)	IV квартал 2025 року	Адміністрація Держспецзв'язку Національний інститут стратегічних досліджень (за згодою) Урядовий офіс координації європейської та євроатлантичної інтеграції Секретаріату Кабінету Міністрів України
	2) розроблення рекомендацій з питань управління ризиками, пов'язаними із сталим функціонуванням електронних комунікаційних мереж та інформаційно-комунікаційних систем, та вимог з кіберзахисту, які враховуватимуть секторальні особливості об'єктів критичної інфраструктури	IV квартал 2025 року	Адміністрація Держспецзв'язку Національний координаційний центр кібербезпеки (за згодою) СБУ (за згодою)
	Запобігання виникненню загроз і настанню кризових ситуацій	постійно	Секретаріат Кабінету Міністрів України Апарат Ради національної безпеки і оборони України (за згодою) центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою) Національний інститут стратегічних досліджень (за згодою)

	3) підготовка та подання Кабінету Міністрів в установленому порядку пропозицій щодо внесення змін до законодавства в частині надання уповноваженому органу у сфері захисту критичної інфраструктури права втручувати інформацію про стан кіберзахисту об'єктів критичної інфраструктури, які забезпечують виконання життєво важливих функцій, проводити перевірки стану їх захищеності, приймати рішення про накладення штрафних санкцій за результатами таких перевірок	IV квартал 2024 року	Адміністрація Держспецзв'язку
	4) забезпечення науково-методичного супроводу фахівців, відповідальних за забезпечення кіберзахисту об'єктів кібербезпеки та кіберзахисту, зокрема об'єктів критичної інфраструктури	постійно	Адміністрація Держспецзв'язку МОН
	5) забезпечення наявності в центральних органах виконавчої влади, що відповідають за формування та реалізацію державної політики у сфері охорони здоров'я, належної технічної бази для збору та аналізу даних про ключові показники у сфері охорони здоров'я, а саме доступу до інформаційної платформи громадського здоров'я, а також прогнозування на основі таких даних	IV квартал 2024 року	МОЗ
	6) забезпечення розроблення переліку посад та кваліфікаційних характеристик для фахівців, відповідальних за забезпечення захисту об'єктів критичної інфраструктури	II квартал 2024 року	секторальні органи у сфері захисту критичної інфраструктури (за згодою) Адміністрація Держспецзв'язку МОН НАДС Національне агентство кваліфікацій (за згодою) функціональні органи у сфері захисту критичної інфраструктури (за згодою) МОН Адміністрація Держспецзв'язку НАДС секторальні органи у сфері захисту критичної інфраструктури (за згодою) функціональні органи у сфері захисту критичної інфраструктури (за згодою) МОН Адміністрація Держспецзв'язку НАДС секторальні органи у сфері захисту критичної інфраструктури (за згодою) центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою)
3. Посилення спроможності державних органів проводити ідентифікацію загроз, виявляти вразливості та оцінювати ризики національної безпеки	1) проведення в державних органах аналізу потреб структурних підрозділів, відповідальних за ідентифікацію загроз, виявлення вразливостей та оцінювання ризиків національної безпеки, та формування відповідних пропозицій щодо забезпечення їх функціонування 2) оновлення професійних стандартів для працівників, що забезпечують функціонування національної системи кібербезпеки з урахуванням вимог Агентства ЄС з мережевої та інформаційної безпеки (ENISA) 3) забезпечення розроблення з урахуванням міжнародного досвіду та впровадження програм підвищення кваліфікації державних службовців та посадових осіб місцевого самоврядування з питань аналізу, управління ризиками та планування на основі спроможностей 4) надання рекомендацій закладам вищої освіти, зокрема тим, які належать до сфери управління відповідних державних органів, щодо оновлення освітніх програм за напрямом «Кібербезпека», розроблення і запровадження освітніх програм за напрямом «Безпека і захист критичної інфраструктури» з урахуванням нових (оновлених) професійних стандартів 5) забезпечення розроблення та впровадження разом з Адміністрацією Держспецзв'язку програм підвищення кваліфікації державних службовців, працівників державних органів, що входять до складу сектору безпеки та оборони, посадових осіб органів управління та органів місцевого самоврядування з питань кібербезпеки та захисту критичної інфраструктури 6) удосконалення умов відбору кандидатів на зайняття посад державної служби в частині оцінювання цифрових компетентностей	III квартал 2024 року	Адміністрація Держспецзв'язку інші основні суб'єкти національної системи кібербезпеки (за згодою)
		IV квартал 2024 року	Адміністрація Держспецзв'язку інші основні суб'єкти національної системи кібербезпеки (за згодою)
		III квартал 2024 року	НАДС Міноборони ДСНС
		IV квартал 2025 року	МОН Адміністрація Держспецзв'язку Міноборони МВС СБУ (за згодою)
		постійно	НАДС Міноборони Адміністрація Держспецзв'язку
		протягом шести місяців після припинення чи скасування воєнного стану	НАДС Адміністрація Держспецзв'язку
4. Підвищення готовності державних органів, органів місцевого самоврядування, суб'єктів господарювання до настання кризових ситуацій, запобігання ризикам та мінімізації їх впливу	Запобігання виникненню загроз 1) координація розроблення типового плану підтримки сталого функціонування державних органів, органів місцевого самоврядування, суб'єктів господарювання у разі настання кризових ситуацій (плану стійкості) з метою подальшого розроблення відповідних планів на його основі	і настанню у шестимісячний строк після набрання чинності Законом України щодо основ національної стійкості	кризових ситуацій Секретаріат Кабінету Міністрів України Апарат Ради національної безпеки і оборони України (за згодою) центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою) Національний інститут стратегічних досліджень (за згодою)

2) розширення спроможностей реабілітаційних відділень і підприємств протезної галузі у сфері надання послуг із протезування	2024 рік	Мінсоцполітики МОЗ інші заінтересовані центральні органи виконавчої влади
3) вжиття заходів та визначення механізмів спрощення дозвільних процедур, пов'язаних з допуском на ринок лікарських засобів та медичних виробів, у разі наявності надзвичайної ситуації у сфері охорони здоров'я, що має міжнародне значення (події, яка становить ризики для здоров'я інших держав через міжнародне поширення хвороби та/або потенційно вимагає скоординованих міжнародних заходів у відповідь)	IV квартал 2024 року	МОЗ Мінекономіки МЗС Держлікслужба
4) опрацювання питання щодо можливості впровадження експериментального проекту з аеромедичної евакуації на всій території України із залученням міжнародної підтримки	у тримісячний строк після припинення чи скасування воєнного стану	МОЗ МВС ДСНС Міноборони Національна поліція Національна гвардія Адміністрація Держприкордонслужби МЗС МОЗ ДСНС Міноборони
5) забезпечення наявності протоколів оцінки ризиків для розгортання медичних бригад у зонах настання кризових ситуацій	IV квартал 2024 року	Мінсоцполітики МОЗ Мінветеранів Адміністрація Держспецзв'язку Мінцифри Пенсійний фонд України Уповноважений Верховної Ради України з прав людини (за згодою) Міноборони
6) опрацювання питання щодо можливості створення електронного реєстру осіб, які мають право на пільги, як складової частини Єдиної інформаційної системи соціальної сфери, забезпечивши її кіберзахист та дотримання вимог щодо захисту персональних даних	IV квартал 2024 року	Мінсоцполітики МОЗ Мінветеранів Адміністрація Держспецзв'язку Мінцифри Пенсійний фонд України Уповноважений Верховної Ради України з прав людини (за згодою) Міноборони
7) актуалізація нормативно-правових актів щодо функціонування добровільних формувань територіальних громад у частині засад їх створення, діяльності та умов розпуску	IV квартал 2024 року	Урядовий офіс координації європейської та євроатлантичної інтеграції Секретаріату Кабінету Міністрів України центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою) Урядовий офіс координації європейської та євроатлантичної інтеграції Секретаріату Кабінету Міністрів України МЗС центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою)
8) координація формування міжвідомчої мережі уповноважених осіб для розроблення і впровадження національного плану проведення спільних навчань з кризового управління	I квартал 2024 року	Урядовий офіс координації європейської та євроатлантичної інтеграції Секретаріату Кабінету Міністрів України МЗС центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою)
9) координація обміну досвідом з країнами-партнерами та НАТО щодо практик перевірки та оцінки стану готовності, тестування планів та оцінювання стану спроможностей реагування на кризові ситуації, у тому числі шляхом проведення із залученням міжнародних партнерів щорічних міжвідомчих національних навчань, зокрема секторальної спрямованості	постійно	Урядовий офіс координації європейської та євроатлантичної інтеграції Секретаріату Кабінету Міністрів України МЗС центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою) обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) ДСНС
10) підготовка пропозицій щодо внесення змін до Закону України «Про основи національного протистиву»	IV квартал 2024 року	Міноборони
11) організація обстеження підземного простору будівель та споруд інфраструктурних об'єктів різного призначення (метрополітену, аеропортів, торгових та складських приміщень, паркінгів тощо) з метою визначення можливості їх використання для укриття населення, здійснення заходів щодо їх дообладнання та включення до Фонду захисних споруд цивільного захисту	I квартал 2024 року	центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою) обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) ДСНС
1) розроблення разом із заінтересованими державними органами рекомендацій щодо переліку вимог до професійних компетентностей державних службовців, до посадових обов'язків яких належать питання кризового управління, зокрема розроблення планів дій на випадок кризових ситуацій	IV квартал 2024 року	НАДС МВС Міноборони Адміністрація Держспецзв'язку ДСНС
2) впровадження та використання під час роботи з постраждалими від наслідків кризових ситуацій сучасних телемедичних рішень	постійно	МОЗ ДСНС
1) опрацювання питання щодо розвитку послуг з кіберзахисту та захисту інформації в хмарному середовищі для розширення можливості дистанційного доступу до державних електронних інформаційних ресурсів	II квартал 2024 рік	Адміністрація Держспецзв'язку Мінцифри
2) у взаємодії з Апаратом Ради національної безпеки і оборони України та СБУ забезпечення наявності та технічного укомплектування резервних (запасних) пунктів управління державних органів для забезпечення безперервності урядування, процесів прийняття рішень та управління в кризових ситуаціях	постійно	центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою) Апарат Ради національної безпеки і оборони України (за згодою) СБУ (за згодою)
3) опрацювання питання щодо вибору ефективної моделі використання хмарних технологій із забезпеченням відповідного рівня захисту для збереження безперервності функціонування державних органів	II квартал 2024 року	Адміністрація Держспецзв'язку Мінцифри

ДОКУМЕНТИ

7. Розвиток у населення культури поведінки на випадок загрози або виникнення кризових ситуацій «озброєний»	1) проведення комунікаційних кампаній для населення з формування культури поведінки у надзвичайних ситуаціях, зокрема щодо порядку дій під час евакуації	2024 рік	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) МКІП Мінреінтеграції Держкомтелерадіо ДСНС органи місцевого самоврядування (за згодою) МВС Мінінфраструктури ДСНС Національна поліція Мінветеранів	4) опрацювання механізму залучення інститутів громадянського суспільства, які беруть участь у формуванні та реалізації державної політики у сфері утвердження української національної та громадянської ідентичності, до інформаційно-просвітницьких заходів щодо підтримки сил безпеки та оборони у кризовий період	2024 і 2025 роки	Мінмолодьспорт МКІП Міноборони Мінветеранів	3) проведення аналізу використання українських науково-технічних (експериментальних) розробок та розроблення механізмів їх підтримки для запобігання/реагування на кризові ситуації	2024 і 2025 роки	МОН Національна академія наук (за згодою) Національна академія аграрних наук (за згодою) Національна академія медичних наук (за згодою) інші заінтересовані державні органи (за згодою) Мінекономіки
	2) утворення відповідно до законодавства у територіальних громадах добровільних формувань цивільного захисту, формувань добровільної та місцевої пожежної охорони (зокрема у складі центрів безпеки громадян), а також об'єднань добровольців (волонтерів) для виконання завдань щодо підтримки безпеки населення	IV квартал 2025 року	МВС МОЗ Міноборони ДСНС інші центральні органи виконавчої влади та державні органи (за згодою)	5) розроблення комплексної програми комунікації командування Сил територіальної оборони Збройних Сил щодо ролі та місця добровольчих формувань територіальних громад у системі сил оборони в особливий період	IV квартал 2023 року	Міноборони МКІП Мінінфраструктури	4) проведення регулярних консультацій з власниками та операторами приватного сектору для мінімізації загроз та операцій з реагування на ризики і загрози, включаючи обмін інформацією та оперативне планування	постійно	Мінекономіки
	3) унормування порядку дій державних органів та переліку основних заходів реагування на інциденти із застосуванням зброї масового ураження на території України, здійснення заходів з відпрацювання зазначеного порядку дій для працівників державних органів	IV квартал 2025 року	МВС МОЗ Міноборони ДСНС інші центральні органи виконавчої влади та державні органи (за згодою)	6) створення комунікаційних проєктів, спрямованих на інформування про основні діяльності добровольчих формувань територіальних громад, з використанням засобів масової інформації (зокрема електронних)	IV квартал 2023 року	Міноборони МКІП Мінінфраструктури	5) розроблення із залученням міжнародних компаній рекомендацій для компаній приватного сектору України стосовно формування планів безперервності бізнесу та їх секторального тестування на випадок настання кризової ситуації	2024 рік	Мінекономіки інші заінтересовані державні органи (за згодою)
	4) здійснення комунікаційних заходів щодо дій населення у випадку загрози чи виникнення надзвичайної ситуації техногенного чи природного характеру або воєнної надзвичайної ситуації	до кінця 2025 року	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) МКІП Держкомтелерадіо Міноборони МОЗ МВС ДСНС	7) розроблення тематичних планів, які допоможуть командирам та членам добровольчих формувань територіальних громад комунікувати з різноманітними референтними групами через засоби масової інформації та детально розкривати характер і важливість виконуваних завдань	IV квартал 2023 року	Міноборони МКІП Мінінфраструктури	6) забезпечення оновлення та регулярного доведення до населення порядку дій у кризових ситуаціях, зокрема у разі терористичних актів, з урахуванням досвіду, набутого під час відсічі збройної агресії Російської Федерації проти України	постійно	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) МВС ДСНС Міноборони інші заінтересовані центральні органи виконавчої влади СБУ (за згодою)
8. Проведення комплексного роз'яснення і навчання для різних цільових груп населення щодо підтримки сил безпеки та оборони у кризовий період	5) забезпечення завчасного накопичення і підтримання у постійній готовності засобів індивідуального захисту органів дихання для непрацюючого (тимчасово непрацездатного) населення та розроблення механізму їх оперативної видачі у разі загрози застосування ядерної, хімічної та біологічної зброї	2024 рік	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	8) формування тематичних повідомлень та забезпечення їх доведення через регіональні управління територіальної оборони до командирів добровольчих формувань територіальних громад з метою роз'яснення важливості виконання добровольцями функцій із захисту територіальних громад	IV квартал 2024 року	Міноборони МКІП Мінінфраструктури	7) запровадження регулярних обстежень стану захисних споруд цивільного захисту та (у разі необхідності) здійснення заходів щодо їх відповідного обладнання/ремонту та забезпечення безперешкодного доступу населення до таких споруд у разі потреби	2024 рік	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) ДСНС
	6) перегляд та актуалізація освітніх програм з питань безпеки життєдіяльності, цивільного захисту та домедичної допомоги	2023 і 2024 роки	МОН МОЗ Міноборони ДСНС	9) здійснення заходів Програми базової підготовки громадян України до національного спротиву в частині включення до зазначеної Програми предмета навчання «Тактична медицина»	IV квартал 2024 року	Міноборони МОЗ МКІП	8) проведення обстежень та визначення переліку місць для облаштування захисних споруд цивільного захисту в безпосередній близькості до зупинок наземного громадського транспорту	2024 рік	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) ДСНС
	7) організація та проведення разом з МОЗ інформаційної кампанії для населення з метою підвищення рівня обізнаності щодо медичної (домедичної) допомоги постраждалим у кризових ситуаціях	2024 рік	МКІП Держкомтелерадіо МОЗ ДСНС	Реагування на загрози і кризові ситуації у шести-місячний строк після набрання чинності Закону України щодо основ національної стійкості	IV квартал 2024 року	Адміністрація Держприкордонслужби Держмитслужба МЗС МВС	9) вжиття заходів для створення та/або належного обладнання захисних споруд цивільного захисту в безпосередній близькості до зупинок наземного громадського транспорту з урахуванням забезпечення доступу до таких споруд осіб з інвалідністю та інших вразливих категорій населення	IV квартал 2023 року	Міненерго Держенергонагляд державне підприємство «НЕК «Укренерго» (за згодою) оператори систем розподілу електричної енергії (за згодою)
	8) розроблення та проведення інформаційних заходів для популяризації питань енергоефективності, енергозбереження, використання відновлюваних джерел енергії та альтернативних видів палива серед широких верств населення, територіальних громад та інших цільових аудиторій	2024 рік	Держенергоєфективності Мінінфраструктури Міненерго МКІП Держкомтелерадіо Національна академія наук (за згодою) обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) Міненерго	2) проведення аналізу наявних міжнародних договорів, угод та програм щодо спрощення перетинання особами, транспортними засобами державного кордону в пунктах пропуску через державний кордон України, зокрема автоматизації процесів перевірки осіб, транспортних засобів та вантажів у разі настання кризової ситуації та формування відповідних пропозицій щодо їх удосконалення	IV квартал 2024 року	Міноборони МКІП Мінінфраструктури	10) забезпечення вжиття заходів з розроблення всіх видів графіків обмеження споживання електричної енергії та її потужності, спрямованих на посилення стійкості об'єднаної енергетичної системи України на випадок раптової значної втрати генеруючих потужностей	2023—2025 роки	Міненерго Держенергонагляд державне підприємство «НЕК «Укренерго» (за згодою) оператори систем розподілу електричної енергії (за згодою) виробники електричної енергії (за згодою) Міненерго
9. Розроблення та оновлення підходів до реагування на виникнення загрози національній безпеці	9) організація розроблення та проведення інформаційно-просвітницької кампанії для підвищення обізнаності суспільства щодо режимів роботи енергосистеми	2024 рік	Мінреінтеграції Міноборони МОН МКІП ДСНС Держкомтелерадіо Мінветеранів обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) оператори протимінної діяльності (за згодою)	3) уточнення порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та механізму (порядку) масового переміщення осіб з населених пунктів, на території яких ведуться чи можливі бойові дії, з урахуванням досвіду, набутого під час збройного конфлікту	I квартал 2024 року	Мінреінтеграції МВС ДСНС обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	11) забезпечення вжиття заходів для захисту обладнання підстанцій і важливих об'єктів розподільчих мереж, зокрема фізичного захисту, від уражень внаслідок ворожих обстрілів та проведення аналізу стану вже створених споруд	IV квартал 2023 року	Міненерго Держенергонагляд державне підприємство «НЕК «Укренерго» (за згодою) оператори систем розподілу електричної енергії (за згодою) виробники електричної енергії (за згодою) Міненерго
	10) організація запровадження просвітницьких програм, розроблення та поширення методичних матеріалів (підручники, рекламні матеріали, загальнодоступні курси в Інтернеті) для навчання населення та забезпечення цивільної готовності, зокрема в частині організації інформування про небезпеку вибухонебезпечних предметів в закладах загальної середньої освіти	2024 рік	Мінреінтеграції Міноборони МОН МКІП ДСНС Держкомтелерадіо Мінветеранів обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) оператори протимінної діяльності (за згодою)	4) розроблення механізмів оперативного інформування населення з метою протидії дезінформації на територіях, постраждалих від наслідків кризових ситуацій	2023—2025 роки	МКІП Апарат Ради національної безпеки і оборони України (за згодою)	12) забезпечення посилення контролю аварійності та проведення всебічного аналізу причин виникнення аварійних ситуацій, вжиття заходів для запобігання виникненню аварійних ситуацій	2023—2025 роки	Міненерго Держенергонагляд державне підприємство «НЕК «Укренерго» (за згодою) оператори систем розподілу електричної енергії (за згодою) Міненерго
	11) розроблення та забезпечення розповсюдження в 2025 соціальних мережах проєктів щодо розвитку у населення критичного мислення з метою отримання навичок приймати обґрунтовані самостійні рішення в умовах агресивного інформаційного впливу	2023—2025 роки	МКІП	5) забезпечення аналізу та посилення спроможностей державних органів з оперативної комунікації з населенням з метою узгодження (деконфліктизації) цивільних та військових заходів реагування на кризові ситуації	IV квартал 2024 року	Міноборони МВС	13) організація проведення тематичних моніторингів безпеки постачання електричної енергії щодо об'єктів електроенергетики оператора системи передачі, операторів системи розподілу і виробників електричної та теплової енергії з метою зниження ризиків і загроз функціонування об'єднаної енергетичної системи України	2023—2025 роки	Міненерго Держенергонагляд державне підприємство «НЕК «Укренерго» (за згодою) оператори систем розподілу електричної енергії (за згодою) Міненерго
	12) забезпечення організації та проведення за участю Мінфіну та Національного банку інформаційно-комунікаційних кампаній для різних цільових груп населення з метою підвищення рівня фінансової грамотності	постійно	МКІП Держкомтелерадіо Мінфін Національний банк (за згодою)	6) удосконалення системи ідентифікації осіб та документування тіл (останків) загиблих (померлих), зокрема шляхом удосконалення матеріально-технічної бази для проведення генетичної експертизи та ідентифікації в умовах можливого застосування зброї масового знищення	2024 рік	МВС Міноборони МОЗ СБУ (за згодою) інші основні суб'єкти національних систем кібербезпеки (за згодою)	14) забезпечення проведення моніторингу та контролю суб'єктів господарювання, які провадять діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії, в частині готовності до роботи об'єктів у сфері теплопостачання у разі виникнення пошаттатних ситуацій	постійно	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) Мінінфраструктури Міненерго Держенергонагляд
10. Забезпечення сталого функціонування державних органів та надання основних послуг населенню у разі настання кризової ситуації	1) підготовка та здійснення комплексу інформаційних заходів щодо оновлення засад діяльності добровольчих формувань територіальних громад та інших форм громадянських об'єднань в інтересах національного спротиву	IV квартал 2024 року	Міноборони МКІП обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	7) розроблення та запровадження порядку реагування на кіберінциденти у сфері державної безпеки	2024 рік	СБУ (за згодою) інші основні суб'єкти національних систем кібербезпеки (за згодою)	15) проведення системних протиаварійних тренувань із залученням представників Держенергонагляду для відпрацювання дій оперативного персоналу оператора системи передачі та операторів систем розподілу електричної енергії під час системних аварій в об'єднаній енергетичній системі України із знеструмленням відповідних енергоузлів та заживленням їх з «нуля»	IV квартал 2023 року	Міненерго Держенергонагляд оператор системи передачі електричної енергії (за згодою) оператори систем розподілу електричної енергії (за згодою)
	2) розроблення програм та проєктів з інформування населення України про роль громадян у підтримці сил безпеки та оборони у кризовий період	IV квартал 2024 року	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) Міноборони МКІП	8) формування тематичних повідомлень та забезпечення їх доведення через регіональні управління територіальної оборони до командирів добровольчих формувань територіальних громад з метою роз'яснення важливості виконання добровольцями функцій із захисту територіальних громад	2024 рік	Урядовий офіс координації європейської та євроатлантичної інтеграції Секретаріату Кабінету Міністрів України МЗС інші заінтересовані державні органи (за згодою)	16) вжиття заходів для облаштування та належного обладнання споруд цивільного захисту в закладах охорони здоров'я системами децентралізованого автономного (резервного) електропостачання (генератори, сонячні панелі, джерела безперебійного живлення з акумуляторами, запаси медикаментів тощо) для забезпечення безперервності надання медичної допомоги	постійно	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)
	3) забезпечення розвитку навчання з тактичної медицини для громадян, зокрема з використанням навчальних програм для закладів загальної середньої освіти	IV квартал 2024 року	Міноборони МОН МОЗ	9) здійснення заходів Програми базової підготовки громадян України до національного спротиву в частині включення до зазначеної Програми предмета навчання «Тактична медицина»	IV квартал 2024 року	Адміністрація Держприкордонслужби Держмитслужба МЗС МВС	17) забезпечення вжиття заходів для захисту обладнання підстанцій і важливих об'єктів розподільчих мереж, зокрема фізичного захисту, від уражень внаслідок ворожих обстрілів та проведення аналізу стану вже створених споруд	2023—2025 роки	Міненерго Держенергонагляд державне підприємство «НЕК «Укренерго» (за згодою) оператори систем розподілу електричної енергії (за згодою) виробники електричної енергії (за згодою) Міненерго
	4) здійснення комунікаційних заходів щодо дій населення у випадку загрози чи виникнення надзвичайної ситуації техногенного чи природного характеру або воєнної надзвичайної ситуації	до кінця 2025 року	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) МКІП Держкомтелерадіо Міноборони МОЗ МВС ДСНС	10) забезпечення аналізу наявних міжнародних договорів, угод та програм щодо спрощення перетинання особами, транспортними засобами державного кордону в пунктах пропуску через державний кордон України, зокрема автоматизації процесів перевірки осіб, транспортних засобів та вантажів у разі настання кризової ситуації та формування відповідних пропозицій щодо їх удосконалення	IV квартал 2024 року	Адміністрація Держприкордонслужби Держмитслужба МЗС МВС	18) організація проведення тематичних моніторингів безпеки постачання електричної енергії щодо об'єктів електроенергетики оператора системи передачі, операторів системи розподілу і виробників електричної та теплової енергії з метою зниження ризиків і загроз функціонування об'єднаної енергетичної системи України	2023—2025 роки	Міненерго Держенергонагляд державне підприємство «НЕК «Укренерго» (за згодою) оператори систем розподілу електричної енергії (за згодою) виробники електричної енергії (за згодою) Міненерго

ДОКУМЕНТИ

11. Проведення оцінки спроможності територіальних громад надавати підтримку силам безпеки і оборони у кризовий період	17) забезпечення кіберзахисту систем генерації, транспортування, розподілу тощо шляхом створення або підключення об'єктів критичної інформаційної інфраструктури до центрів реагування на кіберінциденти (комп'ютерні події), створення або організації взаємодії з командами реагування на комп'ютерні надзвичайні події, Ситуаційним центром забезпечення кібербезпеки СБУ	IV квартал 2024 року	Адміністрація Держспецзв'язку СБУ (за згодою) оператори критичної інфраструктури (за згодою) Міненерго					
	18) виявлення вразливих груп населення, які страждають від нестачі продовольства та води, і розроблення оперативних планів для забезпечення їх постачання	постійно	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) Мінагрополітики					
	19) проведення періодичних консультацій з виробниками та постачальниками продовольства, води, пально-мастильних матеріалів, лікарських засобів та медичних виробів для координації діяльності суб'єктів державного та приватного секторів щодо забезпечення постачання продовольства, води, пально-мастильних матеріалів, лікарських засобів та медичних виробів під час виникнення надзвичайних та/або кризових ситуацій	постійно	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) МОЗ					
	20) забезпечення розроблення та затвердження електроенергетичними компаніями планів оперативного відновлення електропостачання населених пунктів у разі надзвичайної ситуації державного рівня в електроенергетичних системах (пошкодження одного або декількох джерел живлення та мереж від них)	IV квартал 2023 року	Міненерго Держенергонагляд державне підприємство «НЕК «Укренерго» (за згодою) оператори систем розподілу електричної енергії (за згодою)					
	1) забезпечення періодичного проведення аналізу рівня підготовки і спроможності регіонів та територіальних громад для забезпечення підтримки сил безпеки і оборони у кризовий період, створення резервів відповідно до визначених потреб	постійно	обласні держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) Міноборони Мінінфраструктури					
	2) формування пропозицій щодо механізмів заохочення суб'єктів господарювання до співпраці з місцевими органами державної влади та органами місцевого самоврядування під час реагування на кризові ситуації, зокрема щодо можливості надання допомоги таким суб'єктам	2024 рік	органи місцевого самоврядування (за згодою) Мінекономіки Мінінфраструктури Мінфін Антимонопольний комітет					
	3) забезпечення проведення технічної модернізації територіальних та місцевих автоматизованих систем централізованого оповіщення в разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій з використанням новітніх технологій	IV квартал 2024 року	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) ДСНС Держкомтелерадіо Адміністрація Держспецзв'язку					
	4) проведення регулярних консультацій між державним та приватним сектором для планування та оперативної координації використання транспортних спроможностей у разі настання кризової ситуації, зокрема забезпечення не типових вимог	2024 рік	обласні держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) Мінекономіки Мінінфраструктури Мінреінтеграції Міноборони СБУ (за згодою)					
	5) проведення аналізу виконання Закону України «Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону» в частині залучення громадських формувань до охорони громадського порядку та державного кордону, утворення таких формувань органами місцевого самоврядування та у разі необхідності підготовка відповідних пропозицій	I квартал 2024 року	МВС Адміністрація Держприкордонслужби Національна поліція					
	6) визначення з урахуванням прогнозованих умов та створення запасів у необхідному обсязі для забезпечення населення відповідних адміністративно-територіальних одиниць продовольством (продуктами харчування) та питною і технічною водою у разі настання кризової ситуації	постійно	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)					
	7) визначення потреб у забезпеченні підрозділів, які будуть залучатися до проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт, питною та технічною водою (з урахуванням потреби у проведенні спеціальної обробки (деконтамінації) та створення необхідних резервів на підставі розрахунків сил і засобів	постійно	органи управління територіальних підсистем цивільного захисту (обласні, районні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) ДСНС					
	Подолання наслідків виникнення загроз або настання кризових ситуацій, а також відновлення сталого функціонування	2024 рік	центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою)					
12. Посилення спроможностей державних органів для належного відновлення сталого функціонування за принципом «краще, ніж було»	1) проведення огляду наявної технічної бази державних органів та у разі потреби формування планів її поетапного оновлення з метою посилення спроможностей для відновлення сталого функціонування державного управління у повному обсязі	2024 рік	центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою)					
2) розроблення порядку проведення огляду спроможностей медичних закладів різних рівнів після настання кризових ситуацій	3) забезпечення розроблення програм підвищення кваліфікації державних службовців (з практичною складовою) з питань кризового управління та прийняття рішень у разі загрози сталому функціонуванню державних органів	III квартал 2024 року	НАДС Міноборони ДСНС інші заінтересовані державні органи (за згодою)					
	4) забезпечення інформування населення про ризики, що виникли внаслідок кризової ситуації, та розроблення рекомендацій стосовно запобіжних заходів щодо повернення евакуйованого населення на місця проживання	IV квартал 2023 року	обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою) МКІП Держкомтелерадіо ДСНС					
	1) забезпечення розроблення та впровадження програм підвищення кваліфікації державних службовців та посадових осіб місцевого самоврядування з питань проектного менеджменту, зокрема підготовки та бюджетування міжнародних проектів з урахуванням світової практики (ЄС, НАТО) подолання наслідків та відновлення після кризових ситуацій	IV квартал 2023 року	НАДС Мінекономіки					
	2) продовження роботи з визначення та отримання необхідного обладнання для відновлення енергосистеми із залученням експертної та фінансової підтримки міжнародних організацій, зокрема Секретаріату Енергетичного Співтовариства, Управління координації гуманітарних питань ООН, Генерального директорату ЄС з питань електроенергетики та газу, Генерального директорату НАТО з питань енергетики, Євроатлантичного центру НАТО з координації реагування на катастрофи (EADRC), Координаційного центру АСЕАН з гуманітарної допомоги	постійно	Міненерго МЗС Держенергонагляд					
13. Розвиток співпраці з іноземними партнерами та міжнародними організаціями з метою належного відновлення держави	3) розвиток інтерконекторів між об'єднаною енергетичною системою України та енергетичними системами країн синхронної зони континентальної Європи ENTSO-E	I квартал 2025 року	Міненерго державне підприємство «НЕК «Укренерго» (за згодою) МЗС Національна академія наук (за згодою)					
	4) вжиття заходів з метою посилення міжнародного партнерства для підвищення безпеки енергопостачання	I квартал 2024 року	Міненерго державне підприємство «НЕК «Укренерго» (за згодою) МЗС Національна академія наук (за згодою)					
	5) забезпечення розширення пропускної спроможності прикордонних об'єктів транспортної інфраструктури, оптимізація процедур контролю і пропуску через державний кордон України з ЄС	IV квартал 2025 року	Мінінфраструктури Агентство відновлення Адміністрація Держприкордонслужби Держмитслужба АТ «Укрзалізниця» (за згодою)					
	1) формування відповідно до положень Закону України «Про державну допомогу суб'єктам господарювання» переліку суб'єктів господарювання та секторів, які потребують державної підтримки під час кризи, з визначенням суб'єктів господарювання, що можуть долучитися до заходів з реагування державного, регіонального та місцевого рівня	2024 рік	Мінекономіки інші центральні органи виконавчої влади обласні держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)					
14. Залучення приватного сектору до забезпечення післякризового відновлення за принципом «краще, ніж було»	2) опрацювання питання щодо можливості укладення домовленостей між державним та приватним сектором для виконання робіт у разі виникнення надзвичайної та/або кризової ситуації з метою координації та надання населенню життєво необхідних послуг, забезпечення поставок ресурсів та іншої підтримки	IV квартал 2023 року	Мінекономіки інші центральні органи виконавчої влади обласні держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)					
	3) розроблення та запровадження програм підтримки для суб'єктів господарювання, які евакуйовалися з постраждалих від кризової ситуації територій або виявили готовність розвивати бізнес на територіях, які потребують відновлення	2024 рік	Мінекономіки Мінреінтеграції обласні держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)					
	4) опрацювання питання стосовно можливого укладення двосторонніх домовленостей з міжнародними партнерами щодо взаємного розміщення на власних територіях критично важливих виробничих потужностей у разі настання кризової ситуації	IV квартал 2023 року	Мінекономіки інші заінтересовані державні органи (за згодою)					
	1) надання підтримки органам місцевого самоврядування у розробленні програм комплексного відновлення територій територіальних громад, планів відновлення та розвитку територіальних громад, концепцій інтегрованого розвитку територій територіальних громад, комплексних планів просторового розвитку територій територіальних громад з урахуванням впливу на довілля і потреб різних цільових груп населення	2024 і 2025 роки	Мінінфраструктури Агентство відновлення органи місцевого самоврядування (за згодою)					
16. Забезпечення наявності механізму підтримки психічного здоров'я населення	1) забезпечення підготовки та збільшення кількості фахівців у сфері ментального здоров'я для надання більш комплексного лікування особам з психологічними травмами, включаючи консультування, психотерапію та психіатричну допомогу	постійно	МОЗ МОН					
	2) організація проведення практичних занять, семінарів, інших освітніх та інформаційних заходів щодо визначення ознак та симптомів психологічної травми та способів надання першої психологічної допомоги	постійно	МОЗ МОН					
	3) розширення доступу до послуг з підтримки психічного здоров'я, особливо для ветеранів війни та членів їх сімей та постраждалих від конфлікту, а також їх родин, включно з доступом до служб психосоціальної підтримки, консультування, програм підтримки на рівні громади	постійно	МОЗ Мінветеранів Нацсоцслужба Мінмолодьспорт					
	4) організація та проведення профорієнтаційних заходів для населення щодо популяризації професій, які актуальні на ринку праці країни у різних сферах	постійно	Мінекономіки Державний центр зайнятості					
17. Проведення моніторингу реалізації та аналізу ефективності ухвалених рішень Секретаріат Кабінету Міністрів України Апарат Ради національної безпеки і оборони України (за згодою) центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою) Національний інститут стратегічних досліджень (за згодою) центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою)	5) розроблення освітніх програм для організації професійного навчання зареєстрованих безробітних відповідно до потреб роботодавців у робітниках із затребуваними навичками з метою їх працевлаштування	постійно	Мінекономіки Державний центр зайнятості					
	6) організація роботи з розроблення та поширення рекомендацій для населення стосовно отримання державних та приватних послуг у різних сферах діяльності держави під час та після настання кризової ситуації	2024 рік	Урядовий офіс координації європейської та євроатлантичної інтеграції Секретаріату Кабінету Міністрів України Мінцифри МВС Мінсоцполітики Мінінфраструктури Мінекономіки Мінсоцполітики					
	7) перегляд переліку соціальних послуг в частині забезпечення надання соціальних послуг, спрямованих на психосоціальну підтримку населення	IV квартал 2024 року						
	8) Формування моделі діяльності центру життєстійкості	IV квартал 2023 року	Мінсоцполітики					
18. Запровадження проведення постійного моніторингу показників та періодичного аналізу стану досягнення стійкості у сфері безперервності урядування	1) координація визначення системи показників для відстеження стану національної стійкості на державному, регіональному та місцевому рівні та відповідальних виконавців для їх формування за базовими елементами	2024 рік	Мінекономіки державне підприємство «НЕК «Укренерго» (за згодою) МЗС Національна академія наук (за згодою) Мінінфраструктури Агентство відновлення Адміністрація Держприкордонслужби АТ «Укрзалізниця» (за згодою)					
	2) запровадження щорічного збору державними органами інформації за показниками у сфері відповідальності про ризики та вразливості, зокрема пов'язані з природним, соціальним, техногенним, економічним середовищем та кіберпростором	2025 рік	центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою)					
	1) проведення аналізу діяльності органів місцевого самоврядування на території, які постраждали від наслідків кризових ситуацій, з метою визначення потреб жителів відповідних територій для реагування на потенційні виклики та загрози у разі настання кризових ситуацій	у разі виникнення кризових ситуацій	обласні держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)					
	2) розроблення показників та запровадження періодичного опитування державних службовців з метою отримання інформації стосовно обізнаності щодо дій у разі виникнення загрози, а також рівня розуміння належної вертикалі прийняття рішень та відповідних дій у разі її порушення	2024 і 2025 роки	НАДС Секретаріат Кабінету Міністрів України					
19. Удосконалення підходів до розроблення управління безпеки	3) опрацювання питання щодо можливості укладення домовленостей з постачальниками відповідних послуг стосовно проведення регулярних соціологічних досліджень щодо ефективності діяльності державних органів з реагування на ризики у сферах відповідальності	IV квартал 2023 року	центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою)					
	4) запровадження в діяльність державних органів практики аналізу ефективності заходів, вжитих під час реагування на ризики і загрози, із залученням експертів з профільних наукових установ та аналітичних центрів, та внесення за результатами аналізу відповідних змін у методику, плани та процедури реагування	IV квартал 2023 року	центральні органи виконавчої влади інші заінтересовані державні органи (за згодою)					
	1) забезпечення організації та проведення навчань для керівного складу державних органів та суб'єктів господарювання, відповідальних за забезпечення кібербезпеки, стосовно методів проведення оцінки та аналізу ефективності вжитих заходів після кризових ситуацій	IV квартал 2024 року	Адміністрація Держспецзв'язку Національний координаційний центр кібербезпеки (за згодою) СБУ (за згодою)					
	2) інтегування критеріїв кіберзахисту та кібербезпеки в систему моніторингу і оцінки спроможностей державних органів	IV квартал 2024 року	Адміністрація Держспецзв'язку Національний координаційний центр кібербезпеки (за згодою) СБУ (за згодою)					

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 15.11.2023 (судова справа № 201/13990/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000085 від 01.05.2023, стосовно підозрюваної Ткаченко Наталії Павлівни, 03.02.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ПІД ЧАС ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
У зв'язку із ухваленням 15.11.2023 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022132580000085 від 01.05.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрювана Ткаченко Наталія Павлівна, 03.02.1986 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Заводська, будинок 40, викликається 23.11.2023, 24.11.2023, 25.11.2023 о 13:00 дослідного відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.
Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися 27.11.2023, 28.11.2023, 29.11.2023 о 13:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000085 від 01.05.2023 та початку ознайомлення з ними.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 16.11.2023 (судова справа № 201/14019/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000199 від 14.03.2023 стосовно підозрюваної Соболевої Валентини Олександрівни, 14.06.1968 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО
У зв'язку із ухваленням 16.11.2023 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000199 від 14.03.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрювана Соболева Валентина Олександрівна, 14.06.1968 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Березова, буд. 28 викликається 23.11.2023 о 10:00, 24.11.2023 о 10:00, 27.11.2023 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. Героїв Рятувальників (Москворецька), 19, каб. 519 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.
Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися 28.11.2023 о 10:00, 29.11.2023 о 10:00, 30.11.2023 о 10:00, до Луганської обласної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. Героїв Рятувальників (Москворецька), 19, каб. 519 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000199 від 14.03.2023 та початку ознайомлення з ними.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
Засоби зв'язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

Повідомлення-повістка про виклик до суду Іванова Максима Євгенійовича
Вінницький апеляційний суд повідомляє, що в м. Вінниця за адресою: вул. Соборна, 6, в залі судових засідань № 3, 27 листопада 2023 року о 10 год. 00 год. призначено розгляд апеляційної скарги захисника обвинуваченого Іванова М.Є. - адвоката Герашенко Т.В. на вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 22 вересня 2023 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.11.2022 за № 2202202000000202 по обвинуваченню Іванова Максима Євгенійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.110 КК України.
В судові засідання викликається обвинувачений Іванов Максим Євгенійович, 23 травня 1987 року народження, уродженець м. Хабаровськ, російська федерація, громадянин російської федерації, робоча адреса: російська федерація, м. Москва, вул. Охотний Ряд, 1.
Кримінальне провадження розглядає колегія суддів Вінницького апеляційного суду в складі **судді-доповідача Нагорняка Є.П., суддів Ковальської І.А., Рупака А.А.**

Оголошення
23.11.2023 р. о 10.30 год. до Великоколекандрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаковська, 11, у підготовче судові засідання (справа №650/681/23) викликається Яворський Сергій Володимирович, 14.09.1984 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Дарівка, вул. Лугова, 5 (при собі мати документ, що посвідчує особу).
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.
Суддя Олександр СІКОРА

ПОВІДОМЛЕННЯ
Ухвалою слідчого судді Комунаського районного суду м. Запоріжжя Дмитрієвої М.М. від 26.10.2023, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного АНГЕЛОВА Дмитра Васильовича, 05.09.1994 р.н., у кримінальному провадженні №62022080020000208 від 29.07.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ангелов Дмитро Васильович, 05.09.1994 р.н., зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Федорівка, вул. Центральна, 35, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 22.11.2023, 23.11.2023, 24.11.2023 на 09:00 хв. до службового приміщення Запорізької обласної прокуратури (м. Запоріжжя, вул. Матросова, 29А), до прокурора у кримінальну провадження для участі у допиті у статусі підозрюваного, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62022080020000208 від 29.07.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України.
Поважні причини неприбуття та його наслідки на виклик вказані у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 15.11.2023 (судова справа № 201/13994/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42023132580000036 від 08.02.2023 стосовно підозрюваного Чередниченка Володимир Миколайовича, 26.10.1985 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО
У зв'язку з ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42023132580000036 від 08.02.2023, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваному Чередниченку Володимир Миколайовичу, 26.10.1985 р.н., повідомляю, що Вам необхідно з'явитися о 10:00 год. 23.11.2023, 25.11.2023 та 27.11.2023 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області, яка розташована на період воєнного стану за адресою: вул. Соборна, 5А, м. Кропивницький Кіровоградської обл., для допиту як підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.
Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення спеціального досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися о 10:00 год. 29.11.2023 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області, за вищевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
Засоби зв'язку: +380504748106, stbnp@ukr.net

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 16.11.2023 (судова справа № 201/14021/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000220 від 22.03.2023 стосовно підозрюваної Комарової Наталії Миколаївни, 23.03.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО
У зв'язку із ухваленням 16.11.2023 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000220 від 22.03.2023 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрювана Комарова Наталія Миколаївна, 23.03.1970 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Політвіддільська, буд. 63, кв. 3 викликається 23.11.2023 о 10:00, 24.11.2023 о 10:00, 27.11.2023 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. Героїв Рятувальників (Москворецька), 19, каб. 519 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.
Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися 28.11.2023 о 10:00, 29.11.2023 о 10:00, 30.11.2023 о 10:00, до Луганської обласної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. Героїв Рятувальників (Москворецька), 19, каб. 519 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000220 від 22.03.2023 та початку ознайомлення з ними.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
Засоби зв'язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Личаківський районний суд м. Львова викликає Медведчука Віктора Володимировича, 07.08.1954 р.н., уродженця с. Почет, Абанського району, Красноярського краю, РРФСР, громадянина України, останнє відоме місце проживання: вул. Медвинська, 24, м. Київ, у судові засідання у кримінальному провадженні про обвинувачення Медведчука Віктора Володимировича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 15, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 348 Кримінального кодексу України, яке відбудеться у приміщенні суду 05.12.2023 р., 06.12.2023 р., 12.12.2023 р., 13.12.2023 р., 19.12.2023 р., 20.12.2023 р., 26.12.2023 р., 27.12.2023 р. о 10 год. 30 хв., за адресою: м. Львів, вул. Б. Лепкого, 16, каб. 9, під головуванням судді Жовніра Г.Б.
У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО
Кротова Ірина Валентинівна, 21.06.1971 р.н., місце реєстрації: м. Донецьк, вул. Червонофлотська, 100А, кв. 71, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 22.11.2023 о 10 год. 00 хв, 23.11.2023 о 10 год. 00 хв., 24.11.2023 о 10 год. 00 хв. до **старшого слідчого Головного слідчого управління Служби безпеки України Григор'євої А.А.** за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, каб. 702, н.т.: (044) 256-95-96 як підозрюваній у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 та ч. 2 ст. 111 КК України для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, допиту та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 2202300000000753 як підозрюваній.

Повідомлення про ухвалення суддею рішення про здійснення спеціального судового провадження
Ухвалою судді Васильківського районного суду Дніпропетровської області від 05.09.2023 року (судова справа №172/859/22) задоволено клопотання прокурора про здійснення спеціального судового розгляду у кримінальному провадженні №42022132580000073 від 24.05.2022 року за обвинуваченням Черноусова Данііла Олеговича, 28.06.1992 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.
Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Черноусова Данііла Олеговича, 28.06.1992 року народження, що у зв'язку з ухваленням суддею 05.09.2023 року рішення про здійснення спеціального судового розгляду судові засідання у кримінальному провадженні 42022132580000073 від 24.05.2022 року за його обвинуваченням за ч. 7 ст. 111-1 КК України відбудеться 23 листопада 2023 року о 10:00 годині в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка **під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734).**
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 15.11.2023 (судова справа № 201/13992/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42023132580000001 від 03.01.2023 стосовно підозрюваної Сап'ян Алли Олексіївни, 07.04.1988 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Сап'ян Алла Олексіївна, 07.04.1988 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Задорожного, буд. 3, викликається на 10:00 23.11.2023, 25.11.2023, 27.11.2023 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області за адресою: м. Кропивницький, вул. Соборна, 5А, для допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у к/п №42023132580000001.
29.11.2023 о 10:00 Сап'ян А.О. викликається за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України у к/п №42023132580000001.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
Засоби зв'язку: 0504748106, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Шапурової О.О.
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 17 листопада 2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202300000000977 від 28.09.2023 стосовно Шапурової Олени Олександрівни, 16.11.1976 р.н., зареєстрованої за адресою: пр-т. 50-річчя Перемоги, буд. 31, кв. 29, м. Мелітополь, Запорізької області, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, викликається підозрювана Шапурова Олена Олександрівна, 16.11.1976 р.н., на 11 год. 00 хв. 23, 24, 27 листопада 2023 до слідчого Головного слідчого управління Служби безпеки України Власенко О.О., за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, для участі в слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України – ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, вручення копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202300000000977 від 28.09.2023.
ПОВІДОМЛЕННЯ про зміну раніше повідомленої підозри
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 17.11.2023 у кримінальному провадженні №2202300000000997 від 28.09.2023, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким Шапурова Олена Олександрівна. 16.11.1976 р.н., підозрюється у здійсненні дій громадянином України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.
Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає як обвинуваченого у судові засідання Оначького Валерія Анатолійовича, 19.08.1974 року народження, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022050000000373 від 27.04.2022, яке відбудеться 28.11.2023 року о 14:00 год.
Справа буде розглядатись в приміщенні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, **під головуванням судді Смоляникова О.О.**
У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального досудового розслідування. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
Суддя Григорій ЖОВНІР

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
На підставі ухвали Індустріального районного суду м. Дніпропетровська від 14.11.2023 розгляд кримінального провадження № 12022050000000852 від 20.10.2022 про обвинувачення Воскобойникова Артема Сергійовича, 07.06.1986 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КПК України буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого Воскобойникова Артема Сергійовича в порядку спеціального судового провадження.
Обвинувачений Воскобойников А.С. може отримати копії ухвал Індустріального районного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні № 12022050000000852 безпосередньо в приміщенні суду або ознайомитися з їх змістами в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи № 202/15707/23).
Громадянин України Воскобойников Артем Сергійович, 07.06.1986 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Америкосівка, вулиця Сохозна, б. 14, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, викликається 24.11.2023 о 09 год. 00 хв. до Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні як обвинувачений у кримінальному провадженні № 12022050000000852 від 20.10.2022 (кримінальне провадження № 202/15707/23).
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
На підставі ухвали Індустріального районного суду м. Дніпропетровська від 14.11.2023 розгляд кримінального провадження № 12022050000000852 від 20.10.2022 про обвинувачення Воскобойникова Артема Сергійовича, 07.06.1986 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КПК України буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого Воскобойникова Артема Сергійовича в порядку спеціального судового провадження.
Обвинувачений Воскобойников А.С. може отримати копії ухвал Індустріального районного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні № 12022050000000852 безпосередньо в приміщенні суду або ознайомитися з їх змістами в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи № 202/15707/23).
Громадянин України Воскобойников Артем Сергійович, 07.06.1986 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Америкосівка, вулиця Сохозна, б. 14, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, викликається 24.11.2023 о 09 год. 00 хв. до Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні як обвинувачений у кримінальному провадженні № 12022050000000852 від 20.10.2022 (кримінальне провадження № 202/15707/23).
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ДЛЯ ДОЦЕНКО КИРИЛА СЕРГІЙОВИЧА ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ СПРАВИ ДО СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ ТА ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 09.11.2023 р. постановлено ухвалу у кримінальному провадженні ЄУН №766/5669/23, н/п 1-кп/766/2125/23, внесеному до ЄРДР 18.10.2023 за №12022230000004566 за обвинуваченням Доценко Кирила Сергійовича, 02.03.1977 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, про здійснення спеціального судового провадження.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному дер жавному реєстрі судових рішень. за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/Review/114820290>.

Повний текст ухвали можна отримати в Херсонському міському судді Херсонської області.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ДОЦЕНКО КИРИЛО СЕРГІЙОВИЧА ЗА Ч. 5 СТ. 111-1, Ч. 1 СТ. 111-2 КК УКРАЇНИ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13 годині 30 хвилин 23.11.2023 року, відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акту у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР№1202223000000 від 18.10.2022 року за обвинуваченням Доценко Кирило Сергійовича, 02.03.1977 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Доценко Кирила Сергійовича, 02.03.1977 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Херсон, вул. Ілліча, буд. 78, кв. 19, та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, пров. Олешківський, буд. 27, у якості обвинуваченого для участі у судовому засіданні.

Суддя Іванцової Н.К.

Оголошення

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11 годині 40 хвилин 23.11.2023 року, відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акту у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 13.06.2022 за №4202202000000234 за обвинуваченням Барнаш Оксани Вікторівни, 16.07.1966 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. 134,135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Барнаш Оксану Вікторівну 16.07.1966 року народження, останнє відоме місце проживання та реєстрації : м. Херсон, площа Свободи, буд. 5, кв. 14, у якості обвинуваченої для участі у судовому засіданні.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

23.11.2023 р. о 14.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт. Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №2202223000000413 (справа №650/36/23) викликається обвинувачений Костян Віктор Іванович, 15.07.1959 р. н. зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, м. Берислав, вул. Ворошилова, 1, кв. 7 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України СОЛОВЬЙОВ Сергій Віталійович, 23.07.1977 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Хрустальний (Красний Луч), вул. Східна, 10-а, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276 КПК України, Вам необхідно з'явитися до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Черненко Дениса Олександровича, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, буд. № 5-а, каб. № 7, о 09:00 год. на 22.11.2023, 23.11.2023 та 24.11.2023 у кримінальному провадженні № 22023130000000702 від 08.09.2023 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Телефон для зв'язку: 0506220291.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СЛІДЧИМ

Мак Олексій Романович, 02.09.1980 р.н., зареєстрований за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Миколи Левицького, 57/6, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 20.11.2023, 21.11.2023, 22.11.2023 в період часу з 09:00 до 14:00, до службового кабінету № 6 слідчого відділу Управління СБУ в Кіровоградській області, до слідчого слідчого відділу капітана юстиції Телюпи А.Ю. (номер телефону +380522399449), за адресою: вул. Шульгиних, буд. 4, м. Кропивницький, Кіровоградська область, для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22023120000000142 від 23.08.2023 за ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухвалення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається повідомленим про дату, час та місце виклику.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Поповцев Павло Миколайович, 20.09.1985 р.н., про те, що 18.11.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22022080000002341 від 02.12.2022, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування в період з 18.11.2023 (з 09 години 00 хвилин до 12 години 00 хвилин) по 21.11.2023 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м.Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

Повідомлення про підозру м. Кропивницький 18 листопада 2023 року

Мак Олексій Романович, 02.09.1980 р.н., на підставі ст. ст. 2, 42, 135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні №22023120000000142 від 23.08.2023 повідомляється про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Контактна особа: слідчий слідчого відділу УСБУ в Кіровоградській області Телюпа А.Ю. (номер телефону +380522399449).

Після опублікування оголошення в пресі особа вважається належним чином повідомленою про підозру.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Наумова Ігоря Володимировича, 01.01.1987 року народження, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 202/9735/23 по обвинуваченню у вчиненні злочину за ч. 2 ст. 111 КК України, **під головуванням судді Шопаренко Ю.Ф.** у судове засідання, що відбудеться 23.11.2023 року о 14:00 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування м. Харків 15 листопада 2023 року

Мусієнко Дмитро Миколайович, 08.09.1983 р.н., громадянин України, на підставі ст. ст. 36, 135 КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 42016220000000896 від 05.10.2016 повідомляється про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42016220000000896 від 05.10.2016 стосовно підозрюваного Мусієнка Д.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 127 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Мусієнко Дмитро Миколайович, 08.09.1983 р.н., місце мешкання: Харківська область, Чугувський район, смт Есхар, пров. Миру, 1, кв. 10, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитись 21.11.2023, 22.11.2023, 23.11.2023 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, розташованого за адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків (каб. № 3) для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій по даному кримінальному провадженню.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Кацай Л.В.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 16.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №220230500000003177 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 31.07.2023 стосовно Кацай Лілії Василівни, 01.10.1972 року народження, зареєстрованої за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Хлібодарівка, вул. Садова, буд. 2, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КАЦАЙ Л.В.

Громадянка України Кацай Лілія Василівна, 01.10.1972 року народження, зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Хлібодарівка, вул. Садова, буд. 2, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 24.11.2023 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого Бєвалової Ю.С. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №220230500000003177, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 31.07.2023, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченому ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Заява про визначення обсягу стратегічної екологічної оцінки

«Розділ охорона навколишнього природного середовища» до містобудівної документації, а саме: «Детальний план території та земельну ділянку площею 0,47 га (кадастровий номер 3221281201:01:072:0025), для будівництва магазину будматеріалів та складських приміщень за адресою: вулиця Промислова, смт Велика Димерка, Броварського району, Київської області».

Детальний план території розроблено згідно рішення Великодимерської селищної ради № 1628 LVII - VIII від 26.10.2023 р.

Строк громадського обговорення заяви — 15 днів з дати даної публікації.

Заява про визначення обсягу стратегічної екологічної оцінки – «Розділу охорона навколишнього природного середовища» до містобудівної документації, а саме: «Детальний план території та земельну ділянку площею 0,47 га (кадастровий номер 3221281201:01:072:0025), для будівництва магазину будматеріалів та складських приміщень за адресою: вулиця Промислова, смт Велика Димерка, Броварського району, Київської області» можна ознайомитися на вебсайті <https://vdsr.gov.ua/> та у приміщенні Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області.

Пропозиції та зауваження надаються у письмовій формі та надсилаються до Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області за адресою: 07442, Київська обл., Броварський р-н., смт Велика Димерка, вул. Бобрицька, 1 та електронну пошту otg@vdsr.gov.ua.

Відповідальний за організацію та розгляд пропозицій Начальник відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету Великодимерської селищної ради Мальцева Т.Г.

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 16.11.2023 (судова справа № 201/14090/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42023132580000081 від 21.04.2023 стосовно підозрюваної Косенко Людмили Олександрівни, 01.03.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА про виклик підозрюваної при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Косенко Людмила Олександрівна, 01.03.1958 р.н., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, вам необхідно з'явитись 22.11.23 об 11:00, 23.11.2023 об 11:00, 24.11.2023 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, кабінет 131 для допиту в якості підозрюваного, проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитись 25.11.2023 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Висоцький Володимир Юрійович, 28.01.1987 року народження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279, ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська внесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022050000004954 від 21.09.2022, за підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Текст ухвали розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-vikliki-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Висоцького В.Ю.

Висоцький Володимир Юрійович, 28.01.1987 р.н., зареєстроване місце проживання: Донецька обл., м. Донецьк, проспект Київський, буд. 3-б, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися о 09 год. 00 хв. 22.11.2023 до місця тимчасової дислокації Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер телефону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для вручення Вам процесуальних документів при здійсненні спеціального досудового розслідування, відкриття Вам матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні № 22022050000004954 від 21.09.2022, в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляю, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

Повідомлення про зміну підозри

Повідомляю, що 18.11.2023 у кримінальному провадженні № 4202232240000047 від 16.06.2022, відповідно до ст. ст. 39, 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про зміну підозри громадянці України Міняйло Оксані Володимирівні, 04.05.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме вчинення умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособицтво) та збройним формуванням держави-агресора, вчинені громадянином України, з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки дій держави-агресора та збройних формувань держави-агресора.

Повістка про виклик

Підозрюваній Міняйло Оксані Володимирівні, 04.05.1973 року народження, зареєстрованій за адресою: Херсонська область, смт Білозерка, вулиця Пушкіна, буд. 110, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПКУкраїни, необхідно з'явитися 22, 23 та 24 листопада 2023 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення про зміну підозри, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 4202232240000047 від 16.06.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва Слободянюком П.Л. від 16.11.2023, справа №761/40930/23, надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023000000000221 від 10.02.2023 стосовно підозрюваного Новосада Владислава Віталійовича, 19.03.1993 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ

Шевченківський районний суд м. Києва викликає у кримінальному провадженні № 761/41749/23 підозрювану Величко (Сухареву) Юлію Сергіївну, 26.06.1993 р.н., для проведення за її участю судового засідання **під головуванням слідчого судді Антонюк М.С.**, яке відбудеться 22.11.2023 о 10 год. 15 хв. у залі судового засідання № 507 за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, буд. 31-А.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 13.11.2023 (справа № 331/7331/23, провадження 1-к/331/2129/2023) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220230800000001786 від 01.11.2023 стосовно підозрюваної Хлудеєвої Анжели Станіславівни, 28.01.1974 року народження.

Окрім того, повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220230800000001786 від 01.11.2023 стосовно підозрюваної Хлудеєвої Анжели Станіславівни, 28.01.1974 року народження, розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддено рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва Мартинова Є.О. від 17.11.2023 у справі №761/40995/23 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023000000001090 від 24.10.2023 відносно громадянина російської федерації підозрюваного Турчака Андрія Анатолійовича, 20.12.1975 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 КК України.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о принятии следственным судьей решения об осуществлении специального досудебного расследования

По определению следственного судьи Шевченковского районного суда г. Киева Мартинова Е.А. от 17.11.2023 по делу №761/40995/23 предоставлено разрешение на проведение специального досудебного расследования по уголовному производству № 22023000000001090 от 24.10.2023 относительно гражданина российской федерации подозреваемого Турчака Андрея Анатольевича, 20.12.1975 года рождения, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 УК Украины.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Турчака А.А.

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Турчак Андрій Анатолійович, 20.12.1975 р.н., який проживає за адресою: рф, м. Санкт-Петербург, просп. Ленинский, 147-А, кв. 144 на 23.11.2023 о 10:00 до слідчого в ОВС Головного слідчого управління Служби безпеки України Лохвицької К.І. за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, каб. 108, ном. тел.: 073-36-37-562 для повідомлення про завершення досудового розслідування в порядку статті 290 КПК України та надання для ознайомлення матеріалів кримінального провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА
о вызове подозреваемого Турчака А.А.

На основании ст. ст. 133, 135, 137 УПК Украины вызывается подозреваемый Турчак Андрей Анатольевич, 20.12.1975 г.р., проживающий по адресу: рф, г. Санкт-Петербург, просп. Ленинский, 147-А, кв. 144 на 23.11.2023 в 10:00 к следователю в ОВД Главного следственного управления Службы безопасности Украины Лохвицкой К.И. по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33, каб. 108, ном. тел.: 073-36-37-562 для уведомления о завершении досудебного расследования в порядке статьи 290 УПК Украины и предоставления для ознакомления материалов уголовного производства.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваних

У зв'язку з ухваленням судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022010000000124 від 30.11.2022 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 162, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваному Тишину Ігорю Ігоровичу, 05.05.1984 року народження, останні відомі місця реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, пров. Альпінистів, буд. 6-37, кв. 219; Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, пров. Бітумний, буд. 5; Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, пров. Елеваторний, 5А; РФ, м. Псков, вул. Кузбаської Дивізії, буд. 12А, кв. 38; РФ, м. Псков, проспект Октябрьский, буд. 48, необхідно з'явитись 23.11.2023 о 10.00 год., 24.11.2023 о 10.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України, надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні;

підозрюваному Сагайді Олександр Сергійовичу, 28.06.1984 року народження, останні відомі місця реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Дмитра Ульянова, буд. 8, кв. 20; Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Кечкетметська, буд. 192, кв. 21; РФ, Республіка Карелія, м. Петрозаводськ, вул. Кірова, буд. 18, необхідно з'явитись 23.11.2023 об 11.00 год., 24.11.2023 об 11.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України, надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні;

підозрюваному Тютюннику Артему Валентиновичу, 13.08.1989 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Автономна Республіка Крим, Сімферопольський район, смт Молодіжне, вул. Грушева, 29, необхідно з'явитись 23.11.2023 о 12.00 год., 24.11.2023 о 12.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України, надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 15.11.2023 у кримінальному провадженні, внесеному 31.05.2022 до ЄРДР за № 42022231270000057 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 407 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, Вопельник Андрій Олексійович, 26.01.2002 року народження, уродженець м. Генічеськ Генічеського району Херсонської області, молодший інспектор прикордонної служби 3 категорії 1 групи інспекторів прикордонної служби відділення інспекторів прикордонної служби «Генічеськ» (тип В) відділу прикордонної служби «Чонгар» (тип Б), 79 прикордонного загону Південного регіонального управління ДПС України, Гунько Микола Миколайович, 20.09.1995 року народження, уродженець с. Придорожнє, Генічеського району Херсонської області, інспектор прикордонної служби – вищої категорії – начальник радіолокаційної станції відділення технічних засобів охорони державного кордону відділення інспекторів прикордонної служби «Генічеськ» (тип В) відділу прикордонної служби «Чонгар» (тип Б), 79 прикордонного загону Південного регіонального управління ДПС України, будучи військовослужбовцями, підозрюються у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 407 КК України, а саме нез'явленні вчасно на службу без поважних причин військово-службовцем (крім строкової служби), вчинене в умовах воєнного стану».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Вопельник Андрій Олексійович, 26.01.2002 року народження, зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Ковпака, буд. 34, кв. 16, Гунько Микола Миколайович, 20.09.1995 року народження, зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Азовське, вул. Азовська, буд. 16, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 12 год. 00 хв. 22.11.2023, на 12 год. 00 хв. 23.11.2023, на 12 год. 00 хв. 24.11.2023 Вам необхідно з'явитись до слідчого ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, провулок Пугачова, 5, для дотупу в якості підозрюваних у кримінальному провадженні № 42022231270000057 від 31.05.2022 за ч. 5 ст. 407 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 16.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022050000004895, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.09.2022 стосовно громадянки Місюревич Ксенії Євгенівни, 05.03.2002 року народження, яка на теперішній час перебуває на тимчасово окупованій території Донецької області, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область м. Хрестівка, вул. Леніна, буд. 5, кв. 3, актуальне місце проживання якої не встановлено, яка підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 16.11.2023 розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Місюревич К.Є.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Місюревич Ксенія Євгенівна, 05.03.2002 року народження, громадянка України, яка на теперішній час перебуває на тимчасово окупованій території Донецької області, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, м. Хрестівка, вул. Леніна, буд. 5, кв. 3, актуальне місце проживання якої не встановлено, відповідно до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 22.11.2023 о 9:00 до службового кабінету Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях капітана юстиції Бурикіна В.В. (номер телефону +380664895274) за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022050000004895, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.09.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Після опублікування оголошення в пресі підозрюваний вважається повідомленим про дату, час та місце виклику.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ПІДОЗРИ

Відповідно до ст. ст. 36,111,112,133-137,276-279 КПК України, 18.11.2023 у кримінальному провадженні № 42022132370000084 від 17.05.2022 складено змінене повідомлення про підозру Жулінський Наталії Вікторівні, 16.05.1975 року народження, громадянці України, українці, зареєстрованій та фактично проживаючій за адресою: Луганська область, м. Кадіївка (м. Стаханов), вул. Шалабали, буд. 18, кв. 3, раніше не судимой про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, а саме у вчиненні державної зради, умисного вчиненні громадянином України діяння на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, надання іноземній державі, іноземній організації або їх представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Жулінська Наталія Вікторівна, 16.05.1975 року народження, уродженка м. Кадіївка (м. Стаханов) Алчевського району Луганської області, громадянка України, українка, зареєстрована та фактично проживаюча за адресою: Луганська область, м. Кадіївка (м. Стаханов), вул. Шалабали, буд. 18, кв. 3, відповідно до ст. ст. 133, 135, 276 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 42022132370000084 від 17.05.2022 до прокурора Северодонецької окружної прокуратури Луганської області Лещинської О.Я. за адресою: Кіровоградська обл., м. Кропивницький, вул. Соборна, буд. 5А, каб. 5, на 22.11.2023 о 09:00, на 23.11.2023 о 09:00, на 24.11.2023 о 09:00 як підозрювана для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри за ч. 1 ст. 111 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, дотупу підозрюваної.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв'язку: 0505930734.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддено рішення про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Гаркавенко Наталії Михайлівни

Ухвалою слідчого судді Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська (справа № 204/15336/23, провадження № 1-кп/204/3394/23) від 16.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023040000000718 від 16.10.2023 стосовно підозрюваної громадянки України Гаркавенко Наталії Михайлівни, 14.03.1976 року народження, зареєстрованої за адресою: Запорізька обл., м. Энергодар, вул. Козацька, буд. 3, кв. 78, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст вищевказаної ухвали слідчого судді розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ГАРКАВЕНКО НАТАЛІЇ МИХАЙЛІВНИ

Підозрювана громадянка України, Гаркавенко Наталія Михайлівна, 14.03.1976 р.н., уродженка м. Бобровиця Чернігівської області, зареєстрована за адресою: Запорізька обл., м. Энергодар, вул. Козацька, буд. 3, кв. 78, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись у період часу з 09:00 до 12:00 год. 21.11.2023 до старшого слідчого слідчого відділу Управління СБУ у Дніпропетровській області Сіренка Андрія Дмитровича за адресою: м. Дніпро, вул. Святослава Хороброго, буд. 23, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023040000000718 від 16.10.2023, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України. Засоби зв'язку (056) 791-93-08.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

*Старший слідчий слідчого відділу
Управління СБУ у Дніпропетровській області*

Сіренко А.Д.

ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДОНЕЦЬ ІРИНИ ФЕДОРІВНИ

Судова справа №161/9688/23

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Донець Ірину Федорівну, 26.07.1966 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, проспект Богдана Хмельницького, будинок 68а), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 00 хв. 23 листопада 2023 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Анатолія Марчука**. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Анатолій МАРЧУК

ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ ВОВК ЕЛЛИ ПЕТРІВНИ

Судова справа №161/15794/23

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Вовк (Куліш) Еллу Петрівну, 17.07.1974 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Коржове, вул. Лісова, буд. 16), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 30 хв. 22 листопада 2023 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Олеси Калькової**. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Олеса КАЛЬКОВА

ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ ТІМОШЕНКО АНТОНІНИ МИКОЛАЇВНИ

Судова справа №161/18605/23

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Тимошенко Антоніну Миколаївну, 07.02.1961 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, вулиця Гетьманська, будинок 125, квартира 201), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 14 год. 30 хв. 23 листопада 2023 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Оксани Данелюк**. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Оксана ДАНЕЛЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 15.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001573 від 19.09.2023 стосовно підозрюваного Садового Олександра Петровича, 11.01.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Слідчий в ОВС 1-го відділення слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області

Є. Семекліт

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 15.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001317 від 14.08.2023 стосовно підозрюваного Сапальова Артема Володимировича, 13.03.1997 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Слідчий в ОВС 1-го відділення слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області

Є. Семекліт

Ухвалою судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 14.09.2023 (справа №308/11206/23) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 22022130000000290 від 14.07.2022 стосовно обвинуваченого Гавриша Андрія Володимировича, 16 вересня 1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Вироком Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 16.10.2023 (справа №308/11206/23) у порядку спеціального судового провадження засуджено громадянина України Гавриша Андрія Володимировича, 16 вересня 1972 року народження, за ознаками складу кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді 8 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах влади, установою, підприємствах та організаціях незалежно від форми власності строком на 10 (десять) років з конфіскацією усього належного йому майна на користь держави.

ОГОЛОШЕННЯ

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Чеснокова Олександра Євгеновича, 12.08.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Маринеско, 5, кв. 5), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 24 листопада 2023 о 10 год. 50 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Мацака І.А., Геруса Д.В., Стренюка Н.Г., Пономарьову С.О., як підозрюваних на 14 години 30 хвилин 20 листопада 2023 року для розгляду клопотання слідчого в ОВС 1 відділу СУ Головного управління Служби безпеки України в АР Крим підполковника юстиції Мазура Олександра Вікторовича, про продовження строку досудового розслідування, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42022000000001326 від 27 вересня 2022 року за підозрою Мацака І.А., Геруса Д.В., Стренюк Н.Г., Пономарьову С.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч.1 ст. 258-3, ч.3 ст.258-5, ч.3 ст. 28, ч.1 ст.111-2, ч.3 ст. 209 КК України, та за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 436-2 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Слідча суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 року народження (зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Оболонська Набережна, 15, корп. 5, кв. 13, останнє відоме місце проживання: вул. Івана Франка, 19, резиденція «Меггір'я», с. Нові Петрівці, Вишгородський район, Київська область), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 22 листопада 2023 року об 11 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судові засідання, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 24 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Рोजивця Володимира Івановича, 02.10.1964 р.н., в рамках кримінального провадження № 22023011000000066, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 31 березня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Морозова Євгена Вікторовича, 04.05.1981 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судові засідання викликається Морозов Євген Вікторович, 04.05.1981 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, яке відбудеться 24 листопада 2023 року о 10:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Швеця Олега Валерійовича, 22.09.1982 року народження, в якості обвинуваченого в судові засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000055, внесеному до ЄРДР 19.01.2023 року за обвинуваченням Швеця Олега Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке призначено на 09 год. 40 хв. 24 листопада 2023 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Швеця Олега Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Коваленка Олександра Юрійовича, 15.02.1964 року народження, у кримінальному провадженні №42015000000000214, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24 лютого 2015 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 9 годині 30 хвилин 24 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 502, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.В. Мелешак

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Калініченка Антона Андрійовича, 18.08.1981 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судові засідання викликається Калініченко Антон Андрійович, 18.08.1981 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 25 листопада 2023 року о 10-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 4, **під головуванням судді Криворот О.О.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана КОЛЕГАСВА

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Мадіна Володимира Івановича, 28 липня 1992 р.н., в якості обвинуваченого в судові засідання по кримінальному провадженню № 62022100130000782, внесеному до ЄРДР 20.10.2022 року відносно Мадіна Володимира Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Одночасно повідомляємо, що судом призначено судові засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Мадіну Володимирі Івановичу за ч. 7 ст. 111-1 КК України у відкритому судовому засіданні на 13 годину 30 хвилин 24 листопада 2023 року, про що повідомити зацікавлених осіб. Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Мадіна Володимира Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя В.В. Бугіль

Дарницький районний суд м. Києва викликає Мельника Олександра Йосиповича, 12.04.1971 року народження (який проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, с. Аграрне, вул. Наукова, 8, кв. 18), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання, призначене на 24 листопада 2023 року о 13 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судові засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.І. Заруба

ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у підготовче судові засідання обвинуваченого Скопика Анатолія Вікторовича, 12.08.1976 року народження, у кримінальному провадженні №22022000000000689, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14 грудня 2022 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 24 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

Дарницький районний суд м. Києва викликає Голловченко Світлану Олегівну, 22.11.1990 року народження (зареєстрована та проживає за адресою: АР Крим, с. Скалисте, вул. Корольова, 21), яка обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судові засідання, призначене на 24 листопада 2023 року о 13 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судові засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.І. Заруба

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Арабаджасва Володимира Івановича, 04.10.1953 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Керч, вул. Будьонного, 13, кв. 57), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 21 листопада 2023 року об 11 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 308, **під головуванням судді Будзан Л.Д.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає Полонського Дмитра Анатолійовича, 02.08.1981 року народження (останнє відоме місце проживання: АРК, м. Сімферополь, вул. Кечкетметська, 100-А, кв. 7), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 22 листопада 2023 року о 14 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 308, **під головуванням судді Будзан Л.Д.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1069/2023 за обвинуваченням Бугайова М.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №22018000000000152 від 07.05.2018 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 23.11.2023 року о 15 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №501.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І.М. Міхєєва

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кобзаря Костянтина Миколайовича, 25.12.1969 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Євгена Коновальця (Щорса), буд. 44-а, кв. 146 м. Київ), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 22 листопада 2023 року об 11 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрюваного Чірікова Анатолія Ігоровича для участі у розгляді клопотання про встановлення сторони захисту строку для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 22023011000000092 від 18.04.2023 р., відносно підозрюваного Чірікова Анатолія Ігоровича, 22.01.1993 року народження, та повідомляє, що судові засідання відбудеться 21 листопада 2023 року о 10 год 30 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 30. Клопотання розглядатиметься слідчо суддею Дніпровського районного суду м. Києва Левко В.Б. У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Повістка про виклик підозрюваного

Херсонська обласна прокуратура викликає підозрюваного Черевка Сергія Миколайовича, 11.08.1975 року народження, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Херсон, вул. Хірурга Вороного, 31а, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023230000000306 від 27.06.2023: допиту Вас в якості підозрюваного, проведення візнання та вручення клопотання про обрання запобіжного заходу.

Відповідно до вимог ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 22.11.2023, 23.11.2023 та 24.11.2023 з 10 год. 00 хв. по 12 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за адресою: м. Миколаїв, вул. Адміральська, буд. 4а.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Розшукуються спадкоємці ЗАХАРОВОЇ ВІРИ ІВАНІВНИ, яка померла 09 травня 2023 року. Звертатися протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л.Л.

Розшукуються спадкоємці ШАДЗЮЛЬ АНАТОЛІЯ МИКОЛАЙОВИЧА, який помер 10 січня 2023 року. Звертатися протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л.Л.

Нотаріус Перцова М.Г. (01001, Україна, м. Київ, вул. Еспланадна, буд. 20, прим. 213; моб. тел. (095) 13909 00 59) запрошує спадкоємців померлого приблизно 13.05.2023 Літовка Павла Володимировича, 01.01.1983 р.н., для оформлення спадщини.

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу Пилипенко Н.М. (м. Дніпро, пр. Героїв, буд. 11, кв. 3) запрошує спадкоємців померлого 22 травня 2023 року Сітька Миколи Васильовича, 03 листопада 1954 р.н., в строк до 22.11.2023 р.

ОГОЛОШЕННЯ

На підставі ухвали Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 08 листопада 2023 року розгляд кримінального провадження №22023210000000043 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Кісельова Михайла Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого Кісельова Михайла Сергійовича в порядку спеціального судового провадження. Повідомляємо обвинуваченого Кісельова Михайла Сергійовича, 18 червня 1986 року народження, уродженця с. Новосьолово, Томської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, робоча адреса: вул. Охотний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000043 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Кісельова Михайла Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Роз'яснюємо учасникам кримінального провадження приписи ч. 4 ст. 323 КПК України, що у разі якщо після постановлення ухвали про спеціальне судове провадження обвинувачений з'явився або був доставлений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими цим Кодексом. <i>Суддя Лілія ДЕПІКАТНА</i>		
Повідомлення про підозру Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 05.06.2023 за № 42023010000000075 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, 16.11.2023 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Карякін Олександр Михайлович, 20 квітня 1972 року народження, останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Малиновського, буд. 18, м. Севастополь, АР Крим, Україна, підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.		
ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Радзеховський Олександр Петрович, 09.12.1974 р.н., про те, що 18.11.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22022080000000115 від 01.04.2022, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування в період з 18.11.2023 по 22.11.2023 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Радзеховського Олександра Петровича, 09.12.1974 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., м. Энергодар, вул. Радянська, буд. 19, кв. 7, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022080000000115 від 01.04.2022, на 10 год. 00 хв. 22.11.2023 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.		

Повістка про виклик Обвинуваченому Сулімову Олексію Сергійовичу, 18.10.1977 р.н., громадянину України, уродженцю м. Херсон, який проживає за адресою: м. Херсон, вул. Дем'яна Бідного (Тягинська), буд. 152, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з'явитися 23 листопада 2023 року о 13 годині 30 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у підготовчому судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному провадженні № 42023230000000030 від 19.01.2023 року за обвинуваченням Сулімова О.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа №521/13287/23, провадження №1-кп/521/1660/23). Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України. <i>Справа перебуває в провадженні судді Передерка Д.П.</i>	Повістка про виклик Обвинуваченій Муршаті Раїсі Федорівні, 22.10.1956 року народження, громадянці України, уродженці с. Сокологірне Генічеського району Херсонської області, яка проживає за адресою: м. Херсон, вул. Дорофеева, буд. 10, кв. 117, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з'явитися 24 листопада 2023 року о 16 годині 00 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у судовому засіданні по кримінальному провадженню №42022232010000261 від 22.08.2022 року за обвинуваченням Муршаті Р.Ф. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України. <i>Справа перебуває в провадженні судді Червачка С.П.</i>	Повістка про виклик до суду справа № 947/23516/23, провадження № 1-кп/947/1125/23, ЄРДР № 4201561010001140 Ємельяненко Максим Олександрович, 30.06.1983 р.н. (зареєстрований за адресою м. Севастополь, вул. Інженерна балка, б. 4, кв. 18), на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, вам необхідно з'явитися 22.11.2023 о 15:00 год. <i>до судді Київського районного суду м. Одеси Войтова Г.В.</i> за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зал № 224, для участі у розгляді кримінального провадження за обвинуваченням Ємельяненка Максима Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття до суду та наслідки неприбуття за викликом суду. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.	Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового провадження Обвинувачений Моренко Андрій Володимирович, 20 березня 1985 року народження, який проживає за адресою: вул. Котовського, буд. 47, с. Петровське, Біляївський район, Одеської області, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання, яке відбудеться 24.11.2023 р. о 14 годині 30 хвилин в залі судових засідань №108 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого. <i>Суддя Єршова Л.С.</i>
---	---	---	--

Вироком Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 29.08.2023 (справа №308/5054/23) у порядку спеціального судового провадження засуджено громадянина України Беліка Ігоря Миколайовича, 24.09.1973 року народження, за ознаками складу кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді 4 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах влади, установах, підприємствах та організаціях незалежно від форми власності строком на 10 (десять) років з конфіскацією усього належного йому майна на користь держави.	Ухвалою колегії суддів Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 19.09.2023 (справа №308/5060/23) надано дозвіл на здійснення спеціального судового розслідування у кримінальному провадженні № 22023070000000024 від 09.02.2023 стосовно обвинуваченого Гранкіна Юрія Миколайовича, 07.04.1962 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.	Ухвалою колегії суддів Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 02.11.2023 (справа №308/4920/23) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 42022132600000090 від 20.07.2022 стосовно обвинуваченої Сапельнікової Юлії Іванівни, 21 грудня 1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та ч. 2 ст. 111 КК України.	Ухвалою судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 13.11.2023 (справа №308/14861/23) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 12022230000001822 від 17.06.2022 стосовно обвинуваченої Лисицької Наталії Юріївни, 17 вересня 1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.
Ордонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання (провадження №335/4987/17, 1-кп/335/45/2022) обвинуваченого Кондратюка Сергія Валентиновича, 09.09.1972 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Запоріжжя, вул. Уральська, 46, місце проживання: м. Запоріжжя, вул. 40 років Перемоги, 9, кв. 29, обвинуваченого Остапенка Віталія Олександровича, 11.02.1964 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Запоріжжя, вул. 40 років Перемоги, 41, кв. 46 по кримінальному провадженню №12015000000000262 за обвинуваченням Кондратюка С.В., Остапенка В.О. у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, яке відбудеться 23.11.2023 року о 09-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайнменними з її змістом. <i>Суддя Воробйов А.В.</i>			

Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинувачену за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України Ахінян Ніну Сергіївну, 17.04.1973 р.н. (Запорізька область, Мелітопольський район, с. Михайлівське, вул. Будівельна, 16/3), про здійснення спеціального судового провадження та викликає її для участі у судовому засіданні, яке відбудеться об 11-00 год. 23.11.2023 в приміщенні суду за адресою: 69006, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. №13. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Новікова Н.В.</i>	Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Пуйду Сергія Вікторовича, 02.02.1982 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Володимирська, 21, кв. 76, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 28.03.2023 р. за №22023080000000524, для участі у судовому засіданні на 24.11.2023 о 09-30 год., 29.11.2023 о 13-30 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. №3, тел: 097-28-48-208. Наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик суду без поважних причин визначені ст. 139, 323 КПК України. <i>Суддя Сидорова М.В.</i>	Запорізький районний суд Запорізької області викликає Чміль Оксану Юріївну, 02.09.1974 р.н., яка зареєстрована: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Заводська, 30, кв. 4, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання у кримінальному провадженні №22023080000000868 від 30.05.2023, яке відбудеться 24.11.2023 о 10-00 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неможливості явки особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. <i>Суддя Ткаченко М.О.</i>
--	---	---

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Каменецьку Ірину Григорівну, 03.05.1969 р.н. (що зареєстрована: Запорізька область, Пологівський район, м. Молочанськ, вул. Паркова, 26, кв. 5), як обвинувачену у кримінальному провадженні № 22023080000001300 від 10.08.2023 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судові засідання відбудуться 22.11.2023 о 09-00 год., 30.11.2023 о 09-00 год., 01.12.2023 о 09-00 год., 04.12.2023 о 08-50 год. за адресою: 69076, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. <i>Суддя Салтан Л.Г.</i>	Ордонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Співака Владислава Сергійовича, 11.03.1996 р.н., останнє відоме місце реєстрації: вул. Ярослава Мудрого, м. Кам'янка-Дніпровська, Василівський район, Запорізька область, у судове засідання у кримінальному провадженні №22023080000000443 від 13.03.2023 за обвинуваченням Співака В.С. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа №335/2731/23, 1-кп/335/546/2023), яке відбудеться 24.11.2023 о 13-30 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. <i>Суддя Романько О.О.</i>	Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Циба Ольгу Борисівну (зареєстрована за адресою: Запорізька область, Михайлівський район, смт Пришиб, вул. Елеваторна, 9) як обвинувачену у кримінальному провадженні № 22023080000000202 від 30.01.2023 року за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 24.11.2023 о 09-15 год, 04.12.2023 о 09-00 год., 11.12.2023 о 09-00 год., 22.12.2023 о 09-00 год. в приміщенні Хортицького районного суду м. Запоріжжя за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33. <i>Суддя Ширіна С.А.</i>	Ордонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Трубку Василя Харламповича, 21.04.1953 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Запорізька обл., Василівський район, м. Энергодар, вул. Українська, 29, у судове засідання у кримінальному провадженні №22023080000000457 від 15.03.2023 відносно Трубки В.Х. за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №335/5809/23, 1-кп/335/691/2023), яке відбудеться 23.11.2023 о 10-40 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. <i>Суддя Крамаренко І.А.</i>	Ордонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Шахна Сергія Віталійовича, 06.03.1989 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Запорізька область, Василівський район, с. Кам'янка-Дніпровська, вул. Жовтнева, 169, у судове засідання у кримінальному провадженні №22023080000000444 від 13.03.2023 відносно Шахна С.В. за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа №335/3128/23, 1-кп/335/561/2023), яке відбудеться 23.11.2023р. о 12-45 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. <i>Суддя Воробйов А.В.</i>
---	--	---	---	--

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Щербаківа Ігоря Олександровича, 02.03.1984 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, м. Токмак, вул. Володарського, 516, як обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 18.08.2022 р. за №62022080020000246, для участі у судовому засіданні на 23.11.2023 о 14-30 год., 13.12.2023 о 13-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. №3, тел. 097-28-48-208. Наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик суду без поважних причин визначені ст. 139, 323 КПК України. <i>Суддя Сидорова М.В.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Чепеля Єгора Юрієвича, 27.06.1995 р.н. (зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Бориса Гринченка, 12), як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022080000001558 від 22.08.2022 за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судові засідання відбудуться 24.11.2023 року о 09-00 год., 01.12.2023 року об 11-30 год. за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33. <i>Суддя Мальований В.О.</i>	Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Педана Віталія Вікторовича, 01.12.1981 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/531/2023 (ЄУН 331/4593/23), яке відбудеться 23 листопада 2023 року о 13-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. <i>Суддя Клименко Л.В.</i>	Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Хлистунова Олександра Сергійовича, 24.03.1999 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Василівський район, смт Михайлівка, вул. Пушкіна, 261, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 17.01.2023 р. за №22023080000000497, для участі у судовому засіданні на 23.11.2023 о 09-00 год., 30.11.2023 о 13-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. №3, тел: 097-28-48-208. Наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик суду без поважних причин визначені ст. 139, 323 КПК України. <i>Суддя Сидорова М.В.</i>	Повістка про виклик Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Кіріллова Євгенія Володимировича, 13.03.1989 р.н., як обвинуваченого для участі у судових засіданнях: 22.11.2023 року о 14-00 год., 14.12.2023 року о 09-00 год., 20.12.2023 року о 14-00 год., 26.12.2023 року о 10-00 год. по кримінальному провадженню № 334/5153/23, провадження 1-кп/334/601/23 за обвинуваченням Кіріллова Є.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. <i>Суддя Турбіна Т.Ф.</i>
--	--	--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 09.08.20213 року було постановлено про призначення обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №12022230000002537 від 29.06.2023 року, стосовно Рибаківа Олексія Вікторовича, 11.02.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено на 10 годину 00 хвилин 24.11.2023 року у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 502. Розгляд кримінального провадження здійснюється **головуючим суддею Черниш О.Л.**

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Рибаківа Олексія Вікторовича, 11.02.1976 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Дорофєєва, буд. 38, кв. 243, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/2975/23 у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у якості обвинуваченого.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 11.08.2023 року було постановлено про призначення обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 03.06.2023 року № 2202230000000185 за обвинуваченням Шелестенка Генадія Олександровича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено на 09 годину 30 хвилин 24.11.2023 року у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 502. Розгляд кримінального провадження здійснюється **головуючим суддею Черниш О.Л.**

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України у Херсонський міський суд Херсонської області викликається: Шелестенко Генадій Олександрович, 16.08.1966 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Степана Разіна, 75, кв. 360, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/3356/23 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 07.07.2023 року було постановлено про призначення обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 27.06.2023 року № 62023080030000267, за обвинуваченням Корчевного Максима Леонідовича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено на 09 годину 30 хвилин 23.11.2023 року у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 502. Розгляд кримінального провадження здійснюється **головуючим суддею Черниш О.Л.**

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Корчевного Максима Леонідовича, 28.06.1989 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. 32, кв. 48 для участі у розгляді кримінального провадження № 766/1001/23 у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 07.07.2023 року було постановлено про призначення обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 27.06.2023 року № 62023080030000266, за обвинуваченням Вербіну Ігоря Валентиновича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено на 10 годину 00 хвилин 23.11.2023 року у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал

№ 502. Розгляд кримінального провадження здійснюється **головуючим суддею Черниш О.Л.**

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Вербіну Ігоря Валентиновича, 15.04.1983 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Лавренєва, буд. 25, кв. 30, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/991/23 у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ТРОПІНОЇ ГАННИ СЕРГІЙВНИ

ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13:20 години 24.11.2023 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 62022150010000484 від 13.09.2022 року за обвинуваченням Тропіної Ганни Сергіївни, 25.07.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України.

Головуючий суддя Д.О. Гонтар

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 годині 30 хвилин 21.11.2023 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 27.06.2023 за №62023080030000261 за обвинуваченням Тищенко Ганни Миколаївни, 21.12.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, Миколаївське шосе, буд. 11-А, кв. 16.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України.

Суддя С.І. Майдан

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 23.11.2023 року о 09 годині 15 хвилин відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 23.04.2022 за № 22022230000000092 за обвинуваченням Полікарпова Миколи Сергійовича, 24.12.1960 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. Затишна (Карла Маркса), буд. 172, необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зіст. 323 КПК України.

Суддя С.І. Майдан

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 20 хвилин 21.11.2023 року та о 09 годині 30 хвилин 07.12.2023 року відбудуться підготовчі судові засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.04.2023 за № 22023230000000228 за обвинуваченням Цимбара Веніаміна Андрійовича, 09.04.1997 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, смт Антонівка, вул. Олеся Гончара, буд. 36.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України.

Суддя С.І. Майдан

Повідомлення про реорганізацію

Усім зацікавленим особам та кредиторам ТОВ «СОП «МИХАЙЛІВСЬКЕ» (ідентифікаційний код 03733950) (далі - Товариство) повідомляє про те, що 25.10.2023 року до Єдиного Державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань внесений запис про реорганізацію Товариства, а саме: припинення шляхом приєднання до ТОВ «ТАС АГРО ЗАХІД» (ідентифікаційний код 32513287). Заява кредиторами вимог приймаються у письмовій формі до 25.12.2023 року за місцезнаходженням Товариства: 23204, Вінницька область, Вінницький район, с. Михайлівка, вул. Липовецька, буд. 1.

Сьома київська державна
нотаріальна контора

(м. Київ, вул. Ахматової Анни, 7/15)

розшукує та запрошує спадкоємців померлого 22 березня 2023 року

Кукояшного Євгена Васильовича, 05 квітня 1948 року народження.

Спадкоємців Кукояшного Валерія Євгеновича, Кукояшного Віталія Євгеновича та Кукояшну Ганну Євгенівну.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ченчик-Скоороход Марину Миколаївну, 24.11.1983 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовчій судовій засідання по справі №191/3724/23 (провадження №1-кп/191/285/23), які відбудуться 21.11.2023 року о 15:30 годині та 30.11.2023 року об 11:30 в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.

**Головуюча суддя
Окладнікова Оксана Ігорівна**



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 19 ЛИСТОПАДА

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	0..-5	-2..+3	Черкаська	0..-5	-2..+3
Житомирська	0..-5	-2..+3	Кіровоградська	+1..-4	-2..+3
Чернігівська	0..-5	-2..+3	Полтавська	0..-5	-2..+3
Сумська	0..-5	-2..+3	Дніпропетровська	+2..-3	0..+5
Закарпатська	0..-5	1..+6	Одеська	0..+5	0..+5
Рівненська	0..-5	-2..+3	Миколаївська	+1..+6	+1..+6
Львівська	0..-5	-2..+3	Херсонська	+2..+7	+2..+7
Івано-Франківська	-1..-6	+2..-3	Запорізька	+2..+7	+2..+7
Волинська	0..-5	-2..+3	Харківська	0..-5	+2..-3
Хмельницька	-1..-6	+2..-3	Донецька	-1..+4	0..+5
Чернівецька	-1..-6	+2..-3	Луганська	+1..-4	-1..+4
Тернопільська	0..-5	-2..+3	Крим	+1..+6	+7..+12
Вінницька	0..-5	-2..+3	Київ	-1..-3	0..+2

Укргідрометцентр

Гідрометслужба в умовах війни

**Віктор Вишневський,
доктор географічних наук**

19 листопада — день працівників гідрометслужби України. Цього року виповнюється 20 років з часу затвердження професійного свята працівників гідрометслужби України.

Хоч ця праця не дуже помітна, але фактично ніхто без неї не обходиться. І справді, хто замислюється над тим, як складають прогноз погоди? А ще існують і прогнози водного режиму річок, урожайності сільськогосподарських культур тощо.

Основа цієї діяльності — спостереження на метеостанціях і гідрологічних постах. Незалежно від того, який день — будній чи святковий, почувавшись добре чи не дуже, валить сніг чи стоїть спека, спостереження у чітко визначений строк потрібно виконати, а їх результати надіслати в Український гідрометцентр. Саме там, використовуючи відповідні дані, заключають над прогнозами.

Зрозуміло, що помітні зміни в роботу працівників гідрометслужби внесла сучасна російсько-українська війна. У перші її тижні частина метеостанцій і гідрологічних постів опинилася на окупованій території. Однак і за цих умов багато хто продовжував спостереження на очах у ворога, ризикуючи життям. У таких умовах, зокрема, працювала метеостанція в Чорнобилі. Іншим прикладом сміливості та винахідливості була реєстрація рівня води в Херсоні після підриву Каховської ГЕС.

Значної шкоди наявній матеріально-технічній базі завдали обстріли та ракетні удари ворога. Чимало приладів та обладнання знищено. Так, уже в перші дні широкомасштабного вторгнення було розбито дуже дорогий радіолокатор у Борисполі. Здебільшого окупант свідомо трощив усе, до чого міг дотягнутися, не тямлячи, що воно таке. Утім, на те й існує таке поняття як варвар.

Протягом війни значний обсяг конче потрібної роботи виконували й надалі виконують співробітники Центральної геофізичної обсерваторії імені Бориса Срезневського, що, як і вся гідрометслужба, підпорядкована Державній службі України з надзвичайних ситуацій. У цьому разі основну увагу надано узагальненню інформації, а також методичній допомозі працівникам на мережі спостережень. Поміж іншого тут оцінюють шкоду довкіллю, якої завдав і, на жаль, досі завдає окупант.

Чимало фахівців гідрометслужби нині захищають нашу землю від ворога. Тож якщо раніше основними правилами діяльності ДСНС і зокрема працівників гідрометслужби були відповідальність і професіоналізм, нині додалася ще й самовідданість.